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Değerli Komşularım,

2025-2029 faaliyet dönemine, 5 yıllık yol haritamız olan stratejik 
planımızı belirleyerek başladık ve bu çerçevede 2025 yılı performans 
programımızı da hazırladık. Yeni bir dönem açtığımız bu süreçte, 
“Yeni Nesil Sarıyer” vizyonumuzla kentimizi geleceğe taşıyacağımıza 
olan inancımız tam. Sarıyer halkına daha iyi hizmet verme azmiyle 
başladığımız bu yeni dönemde, Sarıyer’in sadece İstanbul’un değil, 
Türkiye’nin en yaşanabilir ve en çağdaş kentlerinden biri olması için, 
yepyeni ve dinamik bir anlayışla çalışıyoruz.

Ancak, yerel yönetimlerin hizmet olanaklarının giderek kısıtlandığına 
ve belediyelerin merkezi yönetimden gelen kaynaklarının daraldığına 
tanık oluyoruz. Bu durum, yerel yönetimleri hizmet edemez 
duruma getirirken, hedeflerimize ulaşma konusundaki kararlılığımızı 
etkilemiyor. Bugün Sarıyer, İstanbul’un en çok tercih edilen, sosyal ve 
kültürel etkinliklerle öne çıkan bir ilçesi. Ancak, bu ilçenin her anlamda 
hizmetlerden eşit şekilde yararlanabilmesi için belediyelerin gelirlerini 
artıracak düzenlemelerin hayata geçirilmesi şart.

Her şeye rağmen, Sarıyer’i “öncü ve örnek kent” kimliğinde tutmaya, 
katılımcı yönetim anlayışıyla yurttaşlarımızı yeni nesil belediyeciliğin iyi 
uygulama örnekleriyle buluşturmaya devam edeceğiz. Bu kapsamda 
2025 yılı, toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçlarına yanıt verecek 
projelere ağırlık vereceğimiz bir yıl olacaktır. Sarıyer’i geleceğe 
taşıyacak projelerimizin geldiği noktada, performans programımızın 
sonuçları, şeffaflık ilkemizin gereği olarak her yıl hazırlanan ve Sarıyer 
Belediye Meclisi’ne sunulan faaliyet raporu aracılığıyla paylaşılmaktadır.

2025 Performans Programı, yatırımlarımız ve hizmet odaklı 
çalışmalarımızla, kentimize ve ülkemize yine pek çok kazanım 
sunacak; Sarıyerliler, daha mutlu, daha çağdaş, daha huzurlu bir kentte 
yaşayacak. Performans Programı’nın hazırlanmasında emeği geçen 
çalışma arkadaşlarıma, sivil toplum kuruluşlarına, akademik odalara, 
kamu kurum ve kuruluşlarına, muhtarlara ve özellikle istek, öneri ve 
eleştirilerini çeşitli yollarla bize ileterek iyileştirmeye açık alanlarımızı 
görmemizi sağlayan Sarıyerlilere katkılarından dolayı teşekkür ederim.
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A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

I- GENEL BİLGİLER

1. Belediyenin Görev ve Sorumlulukları

Belediye, belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve 

karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu 

tüzel kişiliğidir.

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14: Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

l  İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır.

l  Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

l  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptı-

rabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları 

ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korun-

masını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere 

spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

l  Belediyelerin, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

l  Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

l  Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

l  Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

l  Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

l  4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

l  Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır.

2. Belediyenin Yetki, Görev ve Sorumlulukları

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15: Belediyenin yetki ve imtiyazları şunlardır: 

l  Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak.

l  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

l  Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

l  Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak.

l  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

l  Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

GENEL BİLGİLER
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l  Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depo-

lanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

l  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

l  Borç almak, bağış kabul etmek.

l  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek.

l  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek.

l  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve de-

netlemek.

l  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek.

l  Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

l  Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak.

l  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile kara-

yolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

l  Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşki-

lat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş 

izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği 

ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek.

l  İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırım-

larının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 

alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabi-

lir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 

bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı ida-

reler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.

l  Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

l  Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

l  Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hiz-

metlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.

3. Belediyeye Tanınan Muafiyet

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16: Belediyeye tanınan muafiyet: 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşın-

mazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her 

türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

GENEL BİLGİLER
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B- TEŞKİLAT YAPISI

B- TEŞKİLAT ŞEMASI

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. 49. ve 50. maddelerine göre 

kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilat-

ları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

“Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 

itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birim-

lerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.” 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, 

hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alan-

larında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 

sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 

başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü 

yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

“Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001 - 200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001 - 

500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört bele-

diye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 

“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu buluna-

cak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”

Bayram Ali
BAŞTAN

GENEL BİLGİLER



14 152 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

FİZİKSEL KAYNAKLARFİZİKSEL KAYNAKLARGENEL BİLGİLER

C- FİZİKSEL KAYNAKLAR

1. Taşınmazlara İlişkin Bilgiler

KİRAYA VERİLEN TAŞINMAZ LİSTESİ

SIRA 
NO MAHALLE KİRALANAN 

ALAN (m²) KİRALAMA AMACI KİRA SÜRESİ    
(YIL)      

İLK KİRA 
BAŞLANGICI       

ÖDEME 
DÖNEMİ 

(AY) 

1 ZEKERİYAKÖY 810,42  Spor Tesisi 10 09.09.2014 12

2 ZEKERİYAKÖY 2.125,34 Kültür Merkezi Binası 10 15.10.2014 6

3 ZEKERİYAKÖY 707,64 1521 parsel terki Park alanındaki Yapılar 10 18.05.2015 12

4 ZEKERİYAKÖY 475,00 Prefabrik Bina 10 15.03.2016 12

5 AYAZAĞA 3.465,30 İntifa Hakkı 25 19.08.2016 12

6 REŞİTPAŞA 504,00 Bina+Müştemilat 10 18.09.2018 12

7 İSTİNYE 3.804,00 Tesis 10 05.11.2018 12

8 ÇAYIRBAŞI 1.422,00 İş yeri 10 18.11.2020 12

9 KİLYOS 730,00 Bina+Bahçe 10 20.11.2020 12

10 KİLYOS 15,00 5 nolu dükkan 10 22.01.2021 12

11 USKUMRUKÖY 4.000,00 Tesis Binası + Havuz 10 19.08.2021 12

12 BÜYÜKDERE 1.133,00 Bina 6 5.10.2021 12

13 USKUMRUKÖY 27.076,00 Tesis 10 22.10.2021 12

14 ZEKERİYAKÖY 80,00 Büfe 3 15.11.2021 12

15 BAHÇEKÖY 322,00 Ahşap Kafeterya ve Çay Bahçesi 3 30.11.2021 12

SIRA 
NO MAHALLE KİRALANAN 

ALAN (m²) KİRALAMA AMACI KİRA SÜRESİ    
(YIL)      

İLK KİRA 
BAŞLANGICI       

ÖDEME 
DÖNEMİ 

(AY) 

16 AYAZAĞA 3.297,00 İş yeri 3 19.01.2022 12

17 KİLYOS 15,00 6 nolu dükkan 3 10.08.2022 12

18 AYAZAĞA 49,00 Büfe + Açık Alan 3 24.08.2022 12

19 YENİKÖY 900,00 Boş Arsa 3 23.08.2022 12

20 KİLYOS 45,00 3 nolu dükkan 8 26.08.2022 12

21 AYAZAĞA 15,00 Fotoğraf Video Çekim İşi 3 6.09.2022 12

22 AYAZAĞA 50,00 Salon Süsleme ve İkramların Sunumu 3 6.09.2022 12

23 ZEKERİYAKÖY 150,00 Kafeteya 3 8.02.2023 6

24 İSTİNYE 4.500,00
4500m² kullanım alanlı restaurant, 

mutfak, cam bahçe, bina, altı depo-üstü 
otopark, ahşap cafe

10 18.05.2023 6

25 KİLYOS 15,00 1 nolu dükkan 3 14.07.2023 6

26 KİLYOS 15,00 2 nolu dükkan 3 17.07.2023 6

27 AYAZAĞA 2.880,00 Spor Tesisi 3 8.08.2023 6

28 YENİKÖY 104,00 Tarla (Yeşil Saha) 3 8.08.2023 6

29 İSTİNYE 522,00 Bina + Üstü açık Veranda 6 6.10.2023 6

30 ÇAYIRBAŞI 49,00 Büfe + Açık Alan 3 18.10.2023 6

31 ZEKERİYAKÖY 127,00 iş yeri + Açık Alan 3 19.02.2024 6

GENEL BİLGİLER
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2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

KULLANILAN DONANIM VE YAZILIMLAR TABLOSU
Adı Fonksiyonları

Sıramatik Sistemleri
Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün ilgili birimleri ile Yazı İşleri Müdürlüğü Evrak Kabul hizmet birimlerinde 
işlemlerin belirli bir düzen ve akıcılık içinde yürütülmesini teminen elektronik sıra çağrı, yönlendirme ve 
kayıt sistemi.

Sabit Telefonlarımız (IP)
Sarıyer Belediyesi merkez bina ve dış birimlerinin iç ve dış telefon haberleşmesi için Sayısal Santral 
Sistemlerine bağlı olarak kullanılmakta olan IP Telefon cihazlarıdır.

Data Hatlarımız Bütün belediye birimlerimizin otomasyon, internet, telefon görüşmeleri amacıyla kullandığı data altyapısı.

Veri Merkezlerimiz
Sistem yedekliliğini sağlayabilmek amacıyla 2 Adet Veri Merkezi ile olası afet durumlarında kullanılmak 
üzere 1 Adet Felaket Kurtarma merkezimiz mevcuttur.

Sürekli Erişilebilirlik Sistemi
Sistem yedekliliğini sağlayabilmek amacıyla 2 Adet Veri Merkezini cluster(küme) yapısında çalışmasını 
sağlayan iş sürekliliği sistemidir.

Fiziksel Sunucularımız
Belediyemiz iş ve işlemlerinin yapılması amacıyla sahip olduğumuz sunucular güncel teknolojiye sahip 
olmakla birlikte periyodik olarak yedeklenmektedir. 

Sayısal Santral Sistemleri
Merkez bina ve bütün dış birimlerin birbirleri ile 4 haneli numaralar kullanarak iç hat olarak ücretsiz telefon 
görüşmelerini ve dış aramaların ise yetkilendirme dahilinde merkezi bir sistem üzerinden yönetildiği Sayısal 
Santral Sistemleridir.

Veri Depolama Ünitesi
Sanallaştırma sistemi ile Belediyemize ait her türlü dijital verinin depolanması, saklanması amacı ile 
kullanılmaktadır.

Veri Yedekleme Ünitesi
Sanallaştırma sistemi ile Belediyemize ait her türlü 
dijital verinin yedeklenmesi ve gerektiğinde veri kurtarma amacı ile kullanılmakta olan donanımlardır.

Birimlerde Kullanılmakta Olan 
Bilgisayarlar

Belediyemiz faaliyet ve hizmetleri için birimlerde personellerin kullanımına sunulan bilgisayarlardır.

Ağ Anahtarları Belediyemize ait tüm hizmet binalarındaki haberleşmeyi ve interneti bu ağ anahtarları ile sağlanmaktadır.

Kablosuz Erişim Noktası Cihazları
Sarıyer Belediyesine ait tüm Hizmet binalarındaki kablosuz network haberleşmesi bu cihazlar ile 
sağlanmaktadır.

Omurga Ağ Anahtarı Sarıyer Belediyesi Merkez Bina network habeşlemesi ve internete erişimi için için kullanılmaktadır.

Güvenlik Duvarı
Belediyemiz sunucu ve sistemlerini internet yada iç network üzerinden gelebilecek olan siber saldırılara 
karşı korumak ve güvenliğinin sağlamak amacıyla kullanılmaktadır.

Gazlı Yangın Söndürme Sistemi
Sunucularımızın barındırıldığı Veri Merkezlerimizde olası yangın durumunda Ortam İzleme Sistemlerinden 
aldığı bilgiyle otomatik yada manuel olarak ortamdaki oksijen miktarını yanma sınırının altına indirerek ve 
sıcaklığı düşürerek yangını söndüren sistemlerdir.

Ortam İzleme Sistemi
Sunucularımızın barındırıldığı Veri Merkezlerimiz ve Felaket Kurtarma Merkezi’nin anlık ısı, nem değişimleri 
ve duman dedektöründen oluşan Ortam İzleme Sistemi ile takip edilmektedir.

Dijital Bilgilendirme Ekranları
Belediyemiz faaliyet ve hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla bilgilendirme, 
duyuru, toplantı, sunum ve eğitimler için Dijital Bilgilendirme Ekranları kullanılmaktadır.

Güvenlik Kameraları
Fiziksel mekân güvenliği ile can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla, belediyemiz hizmet binaları ve 
eklentilerinde kurulmuş olan güvenlik kamera sistemleri olarak kullanılmaktadır.

 Kartlı Geçiş Sistemleri
Fiziksel mekân güvenliği ile can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla, belediyemiz hizmet binaları ve 
eklentilerinde giriş çıkışı kontrol ve denetim amacıyla kurulmuş olan kart okuma ve yetkilendirme sistemleri 
olarak kullanılmaktadır.

Ortak Alan Yazıcıları
Yazdırma sunucusu ve kartlı geçiş sistemleri ile entegre olarak çalışan ve yazdırma ve tarama  
işlemlerinin merkezi olarak yönetildiği 26 adet Sharp marka çok fonksiyonlu 
(yazıcı, tarayıcı, fotokopi, faks) renkli baskı makinesi kullanılmaktadır.

Çağrı Merkezi Vatandaş İlişkileri 
Yönetim Yazılımı

Vatandaş ile kurumumuz arasında çeşitli iletişim kanalları üzerinden istek, talep ve şikayet gibi tüm 
iletişimin yönetildiği Vatandaş İlişkileri Yönetim yazılımıdır.

Digikent Yönetim Bilgi Sistemi 
(Otomasyon)

Evrak kayıt, Ödeme emri, Demirbaş bilgileri, Taşınır işlem fişi, Genel Tahakkuk, Genel Tahsilat, Kent Rehberi 
vb. gibi çeşitli web tabanlı uygulamalardan oluşan Yönetim Bilişim Sistemleri(MIS) yazılımıdır.

Belediye İntranet Loglama Yazılımı Belediyemizde yapılan bütün bilişim konulu işlemlerin kayıt altına alınması 

Web Sunucusu Yazılımı www.sariyer.bel.tr -  nin belediye bünyesinde güvenli olarak barındırılması

Mail Sunucusu Yazılımı …..@sariyer.bel.tr uzantılı maillerin barındırılması. 

E-Belediye Yazılımı Belediyemizin faaliyetlerinin ve hizmetlerinin web platformlarından halka ulaştırılması.

Çalışan Akademisi Yazılımı
Kurum çalışanlarımızın her açıdan donanımlı hale getirilmesi, günün koşullarına uygun bilgi ve beceri 
kazanmasının sağlanması amacıyla “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” kapsamında belirlenen “Çalışan 
Akademisi” adını verdiğimiz Öğrenme Yönetim Sistemidir.

Veri Yedekleme ve Kurtarma Yazılımı 
Sistem yedekliliğini sağlayabilmek amacıyla Veri Merkezlerimizde çalışan sunucuların periyodik olarak 
yedeklenmesi ve gerektiğinde veri kurtarma amacıyla kullanılmakta olan yazılımdır.

Adobe Creative Cloud Yazılımı  

NetCAD GIS Yazılımı  

YSoft SafeQ Kartlı Sistem Printer 
Yazılımı

 

Endpoint Koruma Yazılımı  

7-Zip (Sıkıştırma Dosya Yönetim 
Yazılımı)

 

Sharex (Ekran Kaydı Yazılımı)  

UltraVNC (Uzaktan Destek Yazılımı)  

Acrobat Reader (PDF Dosya 
Görüntüleme Yazılım)

 

Google Chrome (İnternet Tarayıcı)  

Microsoft Edge (İnternet Tarayıcı)  

Vadi Signer (E-İmza Yazılımı)  

Dijital Bilgilendirme Ekranları Yönetim 
Yazılımı

 

Ark Signer (E-İmza Yazılımı)  

Adı Fonksiyonları
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3. Taşınırlara İlişkin Bilgiler

RESMİ PLAKALI ARAÇLAR KİRALIK ARAÇLAR

RESMİ ARAÇLAR VE İŞ MAKİNALARI LİSTESİ
Sıra No Cinsi Araç Sayısı (Adet)

1 AMBULANS 5
2 AMBULANS-HAYVAN AMBULANSI 1
3 ARAMA KURTARMA ARACI-SİVİL SAVUNMA 1
4 ASFALT ROBOTU- KAMYON 1
5 BİNEK 10
6 CENAZE NAKİL 1
7 ÇÖP ARACI- KAMYON (ÇÖP ARACI) 1
8 DAMPERLİ KAMYON 13
9 ENGELLİ ARACI- PANEL 2
10 ENGELLİ ARACI- OTOBÜS 1
11 İKRAM ARACI- KAMYONET 1
12 İNŞAAT BOYA- KAMYONET 1
13 JENARATÖR- KAMYON 2
14 KAMYON/ KAMYON AÇIK KASA 6
16 KAMYONET/KAMYONET AÇIK KASA 9
18 KAMYONET- KAPALI KASA 2
19 KAYNAK ARACI- KAMYONET-KAMYON 4
20 KÖPEK ARAMA EKİBİ- PANELVAN 1
21 LASTİK TAMİR- PANELVAN 1
22 MAZOT DAĞITIM- KAMYON 1
23 MOTOSİKLET 4
24 PANELVAN- AŞ EVİ 2
25 OTOBÜS 1
26 SAĞLIK- KAMYONET 1
27 SEPETLİ BOM-  KAMYON (HİDROLİK PLATFORMLU) 6
28 SU TANKERİ- KAMYON 2
29 TIR-  (BC YRM. RM. İÇİN ÇEKİCİ)  1
30 ÇEKİÇİ 1
31 TRAKTÖR 1
32 V.İ.P MİNİBÜS 2
33 VİDANJÖR- KAMYON 1
34 VİNÇ - KAMYON 1
35 YOL BAKIM- KAMYONET 1

HİZMET ALIMI İLE KİRALANAN ARAÇLARİN LİSTESİ

Sıra No Cinsi Araç Sayısı 
(Adet)

1 BİNEK- OTOMOBİL- HİZMET 60

2 BİNEK- OTOMOBİL ( 8+1) ÇOK AMAÇLI- HİZMET 14

3 CENAZE NAKİL ARACI 1

4 COMBİ KAMYONET- HİZMET 55

5 ENGELLİ NAKİL ARACI 1

6 KAMYONET- 4X4 ÇİFT KABİNLİ 3

7 KAMYONET- ÇİFT KABİNLİ 19

8 MİDİBÜS 19+1 7

9 MİNİBÜS 14+1 8

10 MOBİL BÜFE 1

11 OTOBÜS 3

12 OTOBÜS 35+1 19

13 PANELVAN KISA 9

14 PANELVAN UZUN 3

15 SEPETLİ BOM-  KAMYON (HİDROLİK PLATFORMLU) 1

  TOPLAM 204

36 İŞ MAKİNESİ BEKO LODER 5
37 İŞ MAKİNESİ FORKLİFT 1
38 İŞ MAKİNESİ GRAYDER 2
39 İŞ MAKİNESİ KANAL MAKİNESİ 1
40 İŞ MAKİNESİ LODER 2
41 İŞ MAKİNESİ MİKRO YÜKLEYİCİ 1
42 İŞ MAKİNESİ SİLİNDİR 3
43 İŞ MAKİNESİ TRANSKAVATÖR 1
  TOPLAM 104
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A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
2024- 2028 yıllarını kapsayacak olan On İkinci Kalkınma Planında yer alan temel 
politika ve öncelikler şunlardır.

1. Kalkınma Planında Yer Alan Temel Politika ve Öncelikler

1.1. İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi
   1. Yurtiçi Tasarruflar
   2 Maliye Politikası
   3. Sosyal Güvenlik Sistemi ve Finansmanı

1.2. Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim
   1.Tarım ve Gıda
   2. Bilim, Teknoloji ve Yenilik

1.3. Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum
   1. Eğitim
   2. İstihdam ve Çalışma Hayatı
   3. Sağlık
   4. Aile
   5. Kadın
   6. Çocuk
   7. Gençlik
   8. Engelli Hizmetleri
   9. Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele
 10. Kültür ve Sanat
 11. Spor

1.4.  Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre
   1. Afet Yönetimi
   2. Kentsel Dönüşüm
   3. Şehirleşme
   4. Çevrenin Korunması
   5. Kentsel Altyapı

1.5. Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim
   1. Kamuda Stratejik Yönetim
   2. Yerel Yönetimler

II- PERFORMANS BİLGİLERİ
D- İNSAN KAYNAKLARI

KADRO DURUMU SAYI

Genel İdari Hizmetler Sınıfı        577

Sağlık Hizmetleri Sınıfı         26

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 21

Teknik Hizmetler Sınıfı 146

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 9

TOPLAM 779

Yaş Aralığı Memur Personelin Yaş Aralığı İşçi Personelin Yaş Aralığı

21-30 27 0 

31-40 105 0

41-50 106 18

51 -60 97 22

60 + 35 3

Toplam 370 43

MEZUNİYET MEMUR İŞÇİ TOPLAM

İlkokul 2 19 21

Ortaokul 6 5 11

Lise 50 9 59

2 Yıllık Y.O. 68  0 68

4 Yıllık Fakülte 196 10 206

Lisans Üstü 48  0 48

Toplam 370 43 413

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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B- STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER

2. Vizyon, Misyon ve Temel Değerler

MİSYON
l  Eşit fırsatlar temelinde; 

doğayla uyumlu, 
sürdürülebilir ve toplum 
yararına yenilikçi 
hizmetler sunmak.

l  Katılımcı sosyal 
belediyecilik anlayışıyla, 
modern projeler üreterek 
tüm canlıların güvende 
hissettiği model bir kent 
olmak.

TEMEL 
DEĞERLER

l  İnsana, doğaya ve tüm 
canlılara saygılı olmak

l  Veri temelli karar almak

l  Güçlü iletişim ve komşuluk 
hukuku ilkesini benimsemek

l  Güler yüzlü, çözüm odaklı ve 
kaliteli hizmet sunmak

l  Katılımcı yerel yönetim 
ve sosyal belediyecilik 
anlayışına sahip olmak

l  Şeffaf, hesap verilebilir ve 
güvenilir olmak

l  Adil ve tarafsız olmak

l  Sürekli gelişim, değişim ve 
iş birliğine açık olmak

l  Fırsat eşitliği sunmak

l  Sürdürülebilirliği temel 
almak

VİZYON

STRATEJİK AMAÇ 1: Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal yapının ve 
kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital çözümlerle yönetim süreçlerine en etkili şekilde 
katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli kullanılarak kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

STRATEJİK HEDEF 1.1. Akıllı şehir teknolojileri ve dijital yeniliklerle yönetim süreçlerini optimize ederek, toplumsal katılımı en yüksek 
düzeye çıkaran ve verimliliği artıran stratejik projeler geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.2. İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek

STRATEJİK HEDEF 1.3. Hukuk süreçlerini etkinleştirerek kurumsal yapıya destek sağlamak

STRATEJİK HEDEF 1.4. İç denetim faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmek

STRATEJİK HEDEF 1.5. İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin artırılmasını sağlamak

STRATEJİK HEDEF 1.6. Belediye hizmet binalarında hizmetin ve altyapının sorunsuz işlemesini ve belirlenecek alanların işletmeye açılarak 
etkin bir biçimde yönetilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 1.7. Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

STRATEJİK HEDEF 1.8. Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.9. Denetim süreçlerini etkinleştirmek suretiyle Belediyede iyi yönetişimi hakim kılmak

STRATEJİK HEDEF 1.10. Belediyeye ait yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere uygun şekilde zamanında yapmak ve belediyemiz birimleri 
ile koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini artırmak

STRATEJİK HEDEF 1.11. Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu etkin bir biçimde sağlamak

STRATEJİK AMAÇ 2: Doğa ile bütünleşen, biyolojik çeşitliliğin korunduğu ve geliştirilmiş atık yönetimi ile temiz, sürdürülebilir ve tüm 
canlıların barış içinde yaşayabildiği bir çevre oluşturulması

STRATEJİK HEDEF 2.1. Su kaynakları ile biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir yönetimini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.2. Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

STRATEJİK HEDEF 2.3. Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 2.4. Hayvanların ve insanların, ortak yaşam alanlarında birbirlerine zarar vermeden yaşamalarını sağlayacak ortamı 
oluşturmak

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

1. Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri Tablosu

STRATEJİK AMAÇ 3: Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, 
önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırılması

STRATEJİK HEDEF 3.1. Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

STRATEJİK HEDEF 3.2. Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

STRATEJİK HEDEF 3.3. İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu yaklaşımlar sunmak

STRATEJİK HEDEF 3.4. Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

STRATEJİK HEDEF 3.5. Kadınların ve kız çocuklarının sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, önleyici, 
destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırmak

STRATEJİK AMAÇ 4: Kültür-sanat faaliyetlerini erişilebilir ve kapsayıcı şekilde daha geniş kitlelere ulaştırarak sanata olan ilginin artırılması

STRATEJİK HEDEF 4.1. Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

STRATEJİK HEDEF 4.2. Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 

STRATEJİK AMAÇ 5: Kaynakların korunmasını destekleyerek yerel kalkınmaya yönelik projelerin geliştirilmesi                                                                                                               

STRATEJİK HEDEF 5.1. Mavi Büyüme Projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre katkıda bulunmak

STRATEJİK HEDEF 5.2. Eğitim ve çeşitli desteklerle vatandaşların çalışma hayatına katılımlarını sağlamak

STRATEJİK AMAÇ 6: Daha yaşanılabilir ve güvenli bir Sarıyer için; denetleme ve kontrol hizmetleriyle kent esenliğinin sağlanması

STRATEJİK HEDEF 6.1. Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını sağlayarak ve iş yerlerinin denetimini yaparak kent esenliğine 
katkıda bulunmak

STRATEJİK HEDEF 6.2. Belde halkının huzurunu ve sağlığını korumak için denetleme çalışmalarını artırmak

STRATEJİK AMAÇ 7: Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla yaşamın kolaylaştırıldığı, toplumun 
bütün kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

STRATEJİK HEDEF 7.1. Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

STRATEJİK HEDEF 7.2. Mülkiyet sorununun çözümü için adımlar atmak ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlamak

STRATEJİK HEDEF 7.3. Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hakim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

STRATEJİK HEDEF 7.4. İmar planı bulunmayan alanları planlamak ve mevcut planları güncellemek

STRATEJİK HEDEF 7.5. İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 7.6. Afetlere dayanıklı binaların yapımını hızlandırmak ve imar planlarına uygun yapılaşmayı temin etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal yapının 
ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital çözümlerle yönetim 
süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli kullanılarak 
kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.1. Akıllı şehir teknolojileri ve dijital yeniliklerle yönetim süreçlerini optimize ederek, toplumsal katılımı en 
yüksek düzeye çıkaran ve verimliliği artıran stratejik projeler geliştirmek

Performans Hedefi P.H.1.1.1. Akıllı şehir teknolojileri ve dijital yeniliklerle yönetim süreçlerini optimize ederek, toplumsal katılımı en 
yüksek düzeye çıkaran ve verimliliği artıran stratejik projeler geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.1.1.1 P.G.1. Demokratik katılım platformunun oluşturulması (SMART) (YÜZDE)  -  -  100

1.1.1.2
P.G.2. Belediye hizmetlerine yönelik geliştirilen yazılım uygulamalarından 
duyulan memnuniyet oranı  (YÜZDE)

- - 70

1.1.1.2 P.G.3. Dijital arşiv oluşturulması (YÜZDE) - - 45

Sıra Faaliyet 
Kodu Faaliyetler

 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.1.1.1
Akıllı şehir uygulamaları geliştirmek, kurumun bilişim ve iletişim 
kanallarını arttırmak (bilişim ve inovasyon, elektronik imza ve süreç, çağrı 
merkezi, WİFİ, web, mobil afet vb.)

3.465.000,00 0,00 3.465.000,00

2 1.1.1.2
Kurumun otomasyon, yazılım, donanım, data, internet, intranet 
hizmetlerinin sürekliliğini ve geliştirilmesini sağlamak

65.245.000,00 0,00 65.245.000,00

Genel Toplam 68.710.000,00 0,00 68.710.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.1.1 Akıllı şehir teknolojileri ve dijital yeniliklerle yönetim süreçlerini optimize ederek, toplumsal katılımı en yüksek düzeye çıkaran 
ve verimliliği artıran stratejik projeler geliştirmek

Faaliyet Adı 1.1.1.1. Akıllı şehir uygulamaları geliştirmek, kurumun bilişim ve iletişim kanallarını arttırmak (bilişim ve inovasyon, elektronik imza ve 
süreç, çağrı merkezi, WİFİ, web, mobil afet vb.)

Sorumlu Harcama Birimi BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.700.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 1.765.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.465.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.465.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.1.1 Akıllı şehir teknolojileri ve dijital yeniliklerle yönetim süreçlerini optimize ederek, toplumsal katılımı  
en yüksek düzeye çıkaran ve verimliliği artıran stratejik projeler geliştirmek

Faaliyet Adı 1.1.1.2. Kurumun otomasyon, yazılım, donanım, data, internet, intranet hizmetlerinin sürekliliğini ve 
geliştirilmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 11.060.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 54.185.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 65.245.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 65.245.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için 
kurumsal yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri 
ve dijital çözümlerle yönetim süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan 
kaynakların verimli ve koordineli kullanılarak kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.2. İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek

Performans Hedefi P.H.1.2.1. İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.2.1.1 P.G.4. Engelli araç bakım onarım sayısı (ADET) 122 180 200

1.2.1.1
P.G.5. Engelli vatandaşların rampa ve demir korkuluk taleplerinin yerine 
getirilmesi (M2)

628 650 700

1.2.1.1 P.G.6. İnşaat elektrik servis hizmeti  (ADET) 420 400 500

1.2.1.1 P.G.7. Metal yapı imalatı (M2) 7.050 8.000 10.000

1.2.1.1 P.G.8. Metal boya çalışması (M2) 16.537 15.000 15.000

1.2.1.1 P.G.9. Taşıtların tamir, bakım onarımlarının servis sayısı (ADET) 1.560 1.000 1.000

1.2.1.2 P.G.10. Okul etkinliklerine gönderilen araçların sefer sayısı (ADET) 463 500 600

1.2.1.3 P.G.11. Yaz spor okullarına gönderilen araçların sefer sayısı (ADET) 5.086 6.000 6.000

1.2.1.3 P.G.12. Amatör spor kulüplerine gönderilen araç sefer sayısı (ADET) 600 600 700

1.2.1.3 P.G.13. Etkinliklere gönderilen araçların sefer sayısı  (ADET) 567 2.300 2.000

1.2.1.3 P.G.14. Cenaze hizmetleri için gönderilen araç sayısı  (ADET) -  1.500 1.750

1.2.1.3 P.G.15. Mahallelerden pazar yerlerine ring servis hizmeti sefer sayısı (ADET)  - -  3.000

1.2.1.3 P.G.16. Hasta nakilleri ve diyaliz hastaları sefer sayısı  (ADET) -  -  200

1.2.1.3 P.G.17. Kamu kurumlarına gönderilen araç sayısı (ADET)  - -  1.000

1.2.1.3 P.G.18. Bayramlarda mezarlık ziyaretleri için düzenlenecek sefer sayısı (ADET) 432 450 550

Sıra Kodu Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.2.1.1

Belediyemiz ihtiyaçları ve harcama birimlerinin 
talepleri doğrultusunda mal, malzeme, hizmet 
alımları ve yapım işleri konularında satın alma ve ihale 
işlemlerini yürütmek, belediyemiz birimlerinin genel 
hizmetlerini yürütmek, iş makinası ve teçhizatın bakım 
onarım ve tüm giderlerinin karşılanmasını sağlamak ve 
atölye hizmetlerini yerine getirmek

327.755.000,00 0,00 327.755.000,00

2 1.2.1.2
İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda 
gerekli yardımları yapmak

306.795.000,00 0,00 306.795.000,00

3 1.2.1.3
İlçe sınırlarındaki kamu kurumlarına ve STK’lara 
yapılan hizmetleri yürütmek, ibadethane, hastane vb. 
talepleri doğrultusunda gerekli yardımları sağlamak

78.750.000,00 0,00 78.750.000,00

Genel Toplam 713.300.000,00 0,00 713.300.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.2.1 İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek

Faaliyet Adı
1.2.1.1. Belediyemiz ihtiyaçları ve harcama birimlerinin talepleri doğrultusunda mal, malzeme, hizmet alımları ve yapım işleri 
konularında satın alma ve ihale işlemlerini yürütmek, belediyemiz birimlerinin genel hizmetlerini yürütmek, iş makinası ve teçhizatın 
bakım onarım ve tüm giderlerinin karşılanmasını sağlamak ve atölye hizmetlerini yerine getirmek

Sorumlu Harcama Birimi DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 327.755.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 327.755.000,00

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 327.755.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ
Performans Hedefi P.H.1.2.1 İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek
Faaliyet Adı 1.2.1.2. İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda gerekli yardımları yapmak
Sorumlu Harcama Birimi DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 306.795.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 306.795.000,00

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 306.795.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.2.1 İç ve dış paydaşlardan gelen taleplere mevzuata uygun ve hızlı bir şekilde yanıt vermek

Faaliyet Adı 1.2.1.3. İlçe sınırlarındaki kamu kurumlarına ve STK’lara yapılan hizmetleri yürütmek, ibadethane, hastane vb. talepleri 
doğrultusunda gerekli yardımları sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 77.750.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 78.750.000,00

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 78.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.3.1 Hukuk süreçlerini etkinleştirerek kurumsal yapıya destek sağlamak
Faaliyet Adı 1.3.1.1. Adli, idari davaları ve icra takip işlemlerini yürütmek
Sorumlu Harcama Birimi HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 7.210.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.210.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.210.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal 
yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital çözümlerle 
yönetim süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli 
kullanılarak kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.4. İç denetim faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmek

Performans Hedefi P.H.1.4.1. İç denetim faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.4.1.1.
P.G.19. Yıllık iç denetim programındaki denetim süreçlerinin 
tamamlanma oranı (YÜZDE)

50 100 70

1.4.1.1.
P.G.20. Bulgulara yönelik hazırlanan eylem planlarından süresi 
dolanların yıllık takip edilme oranı (YÜZDE) 100 100 85

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.4.1.1. İç denetim faaliyetlerini yürütmek 70.000,00 0,00 70.000,00

Genel Toplam 70.000,00 0,00 70.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.4.1.İç denetim faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmek

Faaliyet Adı 1.4.1.1. İç denetim faaliyetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi İÇ DENETİM BİRİM BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00

02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 70.000,00

04 FAİZ GİDERİ 0,00

05 CARİ TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi 
için kurumsal yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir 
teknolojileri ve dijital çözümlerle yönetim süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının 
sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli kullanılarak kurumsal hafıza 
süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.5. İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik 
düzeyinin artırılmasını sağlamak

Performans Hedefi P.H.1.5.1. İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik 
düzeyinin artırılmasını sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.5.1.1 P.G.21. İlk yardım eğitimi verilecek personel sayısı (KİŞİ)  - -  10

1.5.1.1 P.G.22. İlk yardım eğitimi güncellenecek personel sayısı (KİŞİ)  - 30 88

1.5.1.4 P.G.23. Yürütülen süreçler ve yapılan faaliyetlerin analiz edilmesi (ADET) 0 0 2

1.5.1.4
P.G.24. Çalışanların stres yönetimi ve öfke kontrolünü sağlayacak eğitimler 
düzenlenmesi (ADET)

12 15 5

1.5.1.4 P.G.25. Eğiticinin eğitimi başlıklı eğitimler düzenlenmesi  (ADET) 2 10 2

1.5.1.4 P.G.26. Liderlik eğitim programları düzenlenmesi (ADET) 2 2 2

1.5.1.4
P.G.27. Empati ve vatandaş odaklı yönetim süreçlerini kurumda hâkim 
kılacak eğitim çalışmaları düzenlenmesi (ADET)

15 15 12

1.5.1.4
P.G.28. Çalışanların ve yöneticilerin zaman yönetimi ve stratejik 
önceliklendirme alanlarında yetişmelerini sağlayacak eğitimler 
düzenlenmesi  (ADET)

35 50 10

1.5.1.4 P.G.29. İdari kadroya yapılacak ihtiyaç analizi (ADET) 5 80 60

1.5.1.4 P.G.30. Değişen veya yenilenen mevzuat eğitimleri düzenlenmesi (ADET) 65 40 60

1.5.1.4 P.G.31. Mesleki gelişim eğitimleri düzenlenmesi (ADET) 65 36 60

1.5.1.4 P.G.32. Çalışanlara yapılacak ihtiyaç analizi (ADET) 2.213 2.700 1.500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.5.1.1
Sarıyer belediyesi çalışanlarının görev yerlerindeki sağlık ve 
güvenlikleri için; risk değerlendirme çalışmaları yapmak, gerekli 
önlemleri almak ve çalışanlarımıza İSG eğitimleri vermek

535.000,00 0,00 535.000,00

2 1.5.1.2
696 sayılı KHK kapsamında çalıştırılan personellerin iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi

2.757.377.000,00 0,00 2.757.377.000,00

3 1.5.1.3
Belediye memur, işçi, sözleşmeli personel ve stajyerlerle ilgili 
kanun ve ikincil mevzuatına dayanarak gerekli iş ve işlemlerin 
norm kadroya uygulanarak yapılması

110.000,00 0,00 110.000,00

4 1.5.1.4
Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi kapsamında; ihtiyaç 
analizleri yapmak, hizmet içi eğitimler ve seminerler düzenlemek 

615.000,00 0,00 615.000,00

Genel Toplam 2.758.637.000,00 0,00 2.758.637.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.5.1 İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin artırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı 1.5.1.1. Sarıyer belediyesi çalışanlarının görev yerlerindeki sağlık ve güvenlikleri için; risk değerlendirme çalışmaları yapmak, gerekli 
önlemleri almak ve çalışanlarımıza İSG eğitimleri vermek

Sorumlu Harcama Birimi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 535.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 535.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 535.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.5.1 İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin artırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı 1.5.1.2. 696 sayılı KHK kapsamında çalıştırılan personellerin iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.757.377.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.757.377.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.757.377.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.5.1 İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin artırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı 1.5.1.3. Belediye memur, işçi, sözleşmeli personel ve stajyerlerle ilgili kanun ve ikincil mevzuatına dayanarak gerekli iş ve işlemlerin 
norm kadroya uygulanarak yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 110.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 110.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.5.1 İnsan kaynakları yönetim sistemini geliştirerek çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin artırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı 1.5.1.4. Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi kapsamında; ihtiyaç analizleri yapmak, hizmet içi eğitimler ve seminerler düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 615.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 615.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 615.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.6.1 Belediye hizmet binalarında hizmetin ve altyapının sorunsuz işlemesini ve belirlenecek alanların işletmeye açılarak etkin bir 
biçimde yönetilmesini sağlamak

Faaliyet Adı 1.6.1.1. Yeni tesisler için yerleri belirlemek ve işletmeye açmak

Sorumlu Harcama Birimi İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.818.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 50.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.868.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.868.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.6.1 Belediye hizmet binalarında hizmetin ve altyapının sorunsuz işlemesini ve belirlenecek alanların işletmeye açılarak etkin bir 
biçimde yönetilmesini sağlamak

Faaliyet Adı
1.6.1.2. Belediye ana hizmet binası ve ek hizmet binaları, belediye mülkünde olan, kiralama veya tahsisle belediyeye kullanım 
hakkı verilmiş olan; sosyal ve kültürel tesisler, spor tesisleri, nikâh sarayı ve bu tesislerde kurulu bağımsız açık, kapalı ve yol üstü 
otoparkları işletmek, işlettirmek ve bakım onarımlarını yapmak, yaptırtmak

Sorumlu Harcama Birimi İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 11.482.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 150.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.632.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 11.632.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal yapının 
ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital çözümlerle yönetim 
süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli kullanılarak 
kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.7. Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek
Performans Hedefi P.H.1.7.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.7.1.1 P.G.33. Tahakkuk tahsilat oranı gerçekleşmesi  (YÜZDE)  - -  84

1.7.1.3 P.G.34. Bütçe tahmini gelir gerçekleşme oranı  (YÜZDE)  - -  80

Sıra Faaliyet Kodu  Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.7.1.1

Kanunlarla ve sözleşmelerle tahsil yetkisi belediyeye verilen vergi, 
resim, harç, ecrimisil vb. gelirlerin tahakkuk, tahsilat, yoklama 
işlemlerini yapmak ve tahsil edilemeyen gelirler ile ilgili takip, haciz, 
uzlaşma işlemlerini yürütmek

555.000,00 0,00 555.000,00

2 1.7.1.2 Belediye personel ücretleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek 10.000,00 0,00 10.000,00

3 1.7.1.3
Stratejik plan, bütçe performans programı, idare faaliyet raporu, iç 
kontrol uyum eylem planı, kesin hesap ile ilgili çalışmaları yürütmek

190.000,00 0,00 190.000,00

4 1.7.1.4
Muhasebe iş ve işlemleri ile ön mali kontrol, taşınır mal gibi işlemleri 
ilgili mevzuat hükümleri gereğince yerine getirmek

53.325.000,00 0,00 53.325.000,00

Genel Toplam 54.080.000,00 0,00 54.080.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.7.1 Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

Faaliyet Adı 1.7.1.1. Kanunlarla ve sözleşmelerle tahsil yetkisi belediyeye verilen vergi, resim, harç, ecrimisil vb. gelirlerin tahakkuk, tahsilat, 
yoklama işlemlerini yapmak ve tahsil edilemeyen gelirler ile ilgili takip, haciz, uzlaşma işlemlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 555.000,00

04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 555.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 555.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.7.1 Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

Faaliyet Adı 1.7.1.2. Belediye personel ücretleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 10.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.7.1 Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

Faaliyet Adı 1.7.1.3. Stratejik plan, bütçe performans programı, idare faaliyet raporu, iç kontrol uyum eylem planı, kesin hesap ile 
ilgili çalışmaları yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 190.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 190.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 190.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.7.1 Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek
Faaliyet Adı 1.7.1.4. Muhasebe iş ve işlemleri ile ön mali kontrol, taşınır mal gibi işlemleri ilgili mevzuat hükümleri gereğince yerine getirmek
Sorumlu Harcama Birimi MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 325.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 53.000.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.325.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 53.325.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal 
yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital çözümlerle 
yönetim süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların verimli ve koordineli 
kullanılarak kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.8. Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını 
geliştirmek

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını 
geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.8.1.2 P.G.35. Geri bildirim yapılan vatandaş sayısı (YÜZDE) 100 100 100

1.8.1.4
P.G.36. Belediye Başkanının yıl içinde gerçekleştireceği mahalle ziyareti sayısı  
(ADET)

100 240 120

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.8.1.1
İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın evlendirme işlemlerini 
gerçekleştirmek

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

2 1.8.1.2 Vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri ilgili birimlere yönlendirmek 200.000,00 0,00 200.000,00

3 1.8.1.3
Belediye Başkanlığının resmi, özel ve gizlilik taşıyan yazışmalarını 
yürütmek

100.000,00 0,00 100.000,00

4 1.8.1.4

Belediye Başkanının ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, 
açılış, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri vb. önemli 
günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol ve tören 
işlerini düzenlemek

58.800.000,00 0,00 58.800.000,00

Genel Toplam 60.400.000,00 0,00 60.400.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.8.1 Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını geliştirmek

Faaliyet Adı 1.8.1.1. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın evlendirme işlemlerini gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.300.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.8.1 Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını geliştirmek

Faaliyet Adı 1.8.1.2. Vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri ilgili birimlere yönlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 200.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ
Performans Hedefi P.H.1.8.1 Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını geliştirmek
Faaliyet Adı 1.8.1.3. Belediye Başkanlığının resmi, özel ve gizlilik taşıyan yazışmalarını yürütmek
Sorumlu Harcama Birimi ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 100.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.8.1 Belediye Başkanlığı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki iletişimi artırarak katılımcı yönetim anlayışını geliştirmek

Faaliyet Adı 1.8.1.4. Belediye Başkanının ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri 
vb. önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol ve tören işlerini düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 58.800.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 58.800.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 58.800.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.9.1 Denetim süreçlerini etkinleştirmek suretiyle Belediyede iyi yönetişimi hâkim kılmak

Faaliyet Adı 1.9.1.1. Ön inceleme - inceleme - araştırma ve birim denetim faaliyetleri yapmak

Sorumlu Harcama Birimi TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 170.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.10.1 Belediyeye ait yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere uygun şekilde zamanında yapmak ve belediyemiz birimleri ile 
koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini artırmak

Faaliyet Adı 1.10.1.1. Belediyemiz adına gelen ve giden evrak işlemlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.500.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.10.1 Belediyeye ait yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere uygun şekilde zamanında yapmak ve belediyemiz birimleri ile 
koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini artırmak

Faaliyet Adı 1.10.1.2. Müdürlüğümüz ve diğer müdürlüklerin ve bunlara bağlı birimlerin daha etkin ve verimli hizmet birimleri haline gelmesi için 
gerekli yol ve yöntemleri üretmek ve geliştirmek (prosedür oluşturmak)

Sorumlu Harcama Birimi YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 600.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.10.1 Belediyeye ait yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere uygun şekilde zamanında yapmak ve belediyemiz birimleri ile 
koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini artırmak

Faaliyet Adı 1.10.1.3. Meclis ve encümen bürosunun daha etkin ve verimli çalışabilmesi için gerekli iş ve işlemleri yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 460.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 460.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 460.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye hizmetlerinin daha etkin, güvenli ve konforlu bir ortamda sürdürülebilmesi için kurumsal 
yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların akıllı şehir teknolojileri ve dijital 
çözümlerle yönetim süreçlerine en etkili şekilde katılımlarının sağlanması, sahip olunan kaynakların 
verimli ve koordineli kullanılarak kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.11. Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu etkin bir biçimde 
sağlamak

Performans Hedefi P.H.1.11.1. Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu etkin bir biçimde 
sağlamak

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.11.1.1
P.G.37. Muhtarların,  Muhtarlık İşleri Müdürlüğü hizmetlerinden memnuniyet 
oranı (YÜZDE)

85 85 85

1.11.1.1
P.G.38. Belediye yönetimi ile muhtarlar arasında yapılacak olan toplantı 
sayısı (ADET)

2 12 12

1.11.1.1 P.G.39. Müdürlük ile muhtarlar arasında yapılacak olan ziyaret sayısı (ADET)  - -  228

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.11.1.1
Muhtarlara destek vermek ve belediye ile mahalleler arasında ilişki 
kurmak

650.000,00 0,00 650.000,00

Genel Toplam 650.000,00 0,00 650.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.1.11.1 Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu etkin bir biçimde sağlamak

Faaliyet Adı 1.11.1.1. Muhtarlara destek vermek ve belediye ile mahalleler arasında ilişki kurmak

Sorumlu Harcama Birimi MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 650.000,00

04 FAİZ GİDERİ 0,00

05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 650.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğa ile bütünleşen, biyolojik çeşitliliğin korunduğu ve geliştirilmiş atık yönetimi ile 
temiz, sürdürülebilir ve tüm canlıların barış içinde yaşayabildiği bir çevre oluşturulması

Hedef S.H.2.1. Su kaynakları ile biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir yönetimini sağlamak

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Su kaynakları ile biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir yönetimini sağlamak

İlgi Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.1.1.1
P.G.40. Binalarımızda kullanılacak olan yağmur suyu toplama sisteminin 
oluşturulması (YÜZDE)

 - -  20

2.1.1.1 P.G.41. Mavi eğitimler verilmesi (ADET)  - -  2

2.1.1.1 P.G.42. Kıyı temizliği etkinliği düzenlenmesi (ADET)  - -  11

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.1.1.1 İç ve dış paydaşlarımıza ekoloji konulu eğitimler verilmesi 640.000,00 0,00 640.000,00

Genel Toplam 640.000,00 0,00 640.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.1.1 Su kaynakları ile biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı 2.1.1.1. İç ve dış paydaşlarımıza ekoloji konulu eğitimler verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 640.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 640.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 640.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğa ile bütünleşen, biyolojik çeşitliliğin korunduğu ve geliştirilmiş atık yönetimi ile temiz, sürdürülebilir ve 
tüm canlıların barış içinde yaşayabildiği bir çevre oluşturulması

Hedef S.H.2.2. Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek
Performans Hedefi P.H.2.2.1. Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.2.1.4 P.G.43. Yıl bazında toplanan elektronik atık miktarı  (KG/YIL)  - -  2.600
2.2.1.4 P.G.44. Yıl bazında toplanan bitkisel atık yağ miktarı (KG/YIL)  - -  405.000
2.2.1.4 P.G.45. Yıl bazında toplanan tekstil atık miktarı (KG/YIL)  - -  182.000
2.2.1.4 P.G.46. Yıl bazında toplanan atık motor yağı miktarı (KG/YIL)  - -  223.000
2.2.1.4 P.G.47. Yıl bazında toplanan atık lastik miktarı (KG/YIL)  - -  11.500
2.2.1.4 P.G.48. Yıl bazında toplanan atık pil miktarı (KG/YIL)  - -  2.800

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.2.1.1
Kent ve çevre estetiği açısından görüntü, gürültü, koku vb. Kirliliklerin 
ortadan kaldırılması için denetimler yapmak

250.000,00 0,00 250.000,00

2 2.2.1.2 İklim Eylem Planı kapsamında çalışmalar düzenlemek 730.000,00 0,00 730.000,00

3 2.2.1.3
Çevre konusunda bilgilendirme çalışmaları yapmak, etkinlik, panel, 
konferans ve toplantılar düzenlemek

1.970.000,00 0,00 1.970.000,00

4 2.2.1.4
Atık pil, bitkisel yağ, elektronik atıkların ve plastik kapakların 
kaynağından ayrı toplanması ve geri dönüşümlü ikincil ürünlere 
dönüştürülmesi çalışmalarını yürütmek

500.000,00 0,00 500.000,00

Genel Toplam 3.450.000,00 0,00 3.450.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.2.1 Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

Faaliyet Adı 2.2.1.1. Kent ve çevre estetiği açısından görüntü, gürültü, koku vb. Kirliliklerin ortadan kaldırılması için denetimler yapmak

Sorumlu Harcama Birimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 250.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.2.1 Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

Faaliyet Adı 2.2.1.2. İklim Eylem Planı kapsamında çalışmalar düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 730.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 730.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 730.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.2.1 Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

Faaliyet Adı 2.2.1.3. Çevre konusunda bilgilendirme çalışmaları yapmak, etkinlik, panel, konferans ve toplantılar düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.970.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.970.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.970.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.2.1 Sarıyer Belediyesi İklim Eylem Planı’nı faaliyete geçirmek

Faaliyet Adı 2.2.1.4. Atık pil, bitkisel yağ, elektronik atıkların ve plastik kapakların kaynağından ayrı toplanması ve geri dönüşümlü ikincil 
ürünlere dönüştürülmesi çalışmalarını yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 200.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00

05 CARİ TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğa ile bütünleşen, biyolojik çeşitliliğin korunduğu ve geliştirilmiş atık yönetimi ile 
temiz, sürdürülebilir ve tüm canlıların barış içinde yaşayabildiği bir çevre oluşturulması

Hedef S.H.2.3. Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.3.1.1 P.G.49. Atık ilaçların toplanması (KG/YIL)  - -  500

2.3.1.1 P.G.50. Geri kazanılabilir atıklar toplama ekipmanlarının artırılması (ADET)  - -  700

2.3.1.1
P.G.51. Atıkların ayrıştırılması ile ilgili eğitim ve bilinçlendirme faaliyetlerinin 
yapılması  (KİŞİ)

 - -  5.000

2.3.1.1 P.G.52. Biyobozunur atıkların ayrı toplanması  (TON)  - -  1.000

2.3.1.1 P.G.53. Cam atık kumbara sayılarının artırılması  (ADET)  - -  220

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.3.1.1

Kaynağında ayrıştırma çalışmalarının (geri dönüşüm) yürütmek; 
ilçe sınırları içerisinde bulunan konut, işyeri, kamu kurum ve 
kuruluşlarından ambalaj atıklarının (kâğıt, karton, plastik, metal, cam 
vb.) kaynağında ayrı toplanması ve geri dönüşümünü sağlamak

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

2 2.3.1.2
Çevre konusunda eğitim ve araştırma yaparak halkın çevre bilincini 
geliştirmek ve bu konuda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak

40.000,00 0,00 40.000,00

3 2.3.1.3
Uygun yerlere atık konteyner ve çöp kutusu yerleştirmek, eskiyenleri 
yenileri ile değiştirme çalışmalarını yürütmek

7.000.000,00 0,00 7.000.000,00

4 2.3.1.4
Belediye sınırları içerisinde bulunan 38 mahallenin evsel katı atıklarının 
toplanması, nakli ile cadde ve sokakların süpürülmesi hizmetinin 
yapılması

362.230.000,00 0,00 362.230.000,00

5 2.3.1.5
Temizlik malzemesi çöp poşeti ile gıda poşeti (kurban et ve kemik 
poşeti) temini, evsel (çöp) konteynerleri ve ibadethanelerin temizliği 
hizmetlerini yürütmek

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

6 2.3.1.6
Kent ve çevre estetiği açısından görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılması 
ve çevrenin güzel bir görünüme kavuşturulması amacıyla kaldırım 
bordür taşlarının boyanmasını sağlamak

530.000,00 0,00 530.000,00

7 2.3.1.7 Yıkama ve şehir şebeke suyu dağıtımı çalışmalarını yürütmek 50.000,00 0,00 50.000,00

Genel Toplam 376.850.000,00 0,00 376.850.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı
2.3.1.1. Kaynağında ayrıştırma çalışmalarının (geri dönüşüm) yürütmek; ilçe sınırları içerisinde bulunan konut, işyeri, kamu kurum 
ve kuruluşlarından ambalaj atıklarının (kâğıt, karton, plastik, metal, cam vb.) kaynağında ayrı toplanması ve geri dönüşümünü 
sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.2. Çevre konusunda eğitim ve araştırma yaparak halkın çevre bilincini geliştirmek ve bu konuda diğer kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapmak

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 40.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.3. Uygun yerlere atık konteyner ve çöp kutusu yerleştirmek, eskiyenleri yenileri ile değiştirme çalışmalarını yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 7.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.4. Belediye sınırları içerisinde bulunan 38 mahallenin evsel katı atıklarının toplanması, nakli ile cadde ve sokakların 
süpürülmesi hizmetinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 362.230.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 362.230.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 362.230.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.5. Temizlik malzemesi çöp poşeti ile gıda poşeti (kurban et ve kemik poşeti) temini, evsel (çöp) konteynerleri ve ibadethanelerin 
temizliği hizmetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak
Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.6. Kent ve çevre estetiği açısından görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılması ve çevrenin güzel bir görünüme kavuşturulması 
amacıyla kaldırım bordür taşlarının boyanmasını sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 530.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 530.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 530.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.3.1 Sıfır atık kapsamında entegre atık yönetimini geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.7. Yıkama ve şehir şebeke suyu dağıtımı çalışmalarını yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 50.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğa ile bütünleşen, biyolojik çeşitliliğin korunduğu ve geliştirilmiş atık yönetimi ile temiz, sürdürülebilir ve 
tüm canlıların barış içinde yaşayabildiği bir çevre oluşturulması

Hedef S.H.2.4.  Hayvanların ve insanların, ortak yaşam alanlarında birbirlerine zarar vermeden yaşamalarını sağlayacak 
ortamı oluşturmak

Performans Hedefi P.H.2.4.1. Hayvanların ve insanların, ortak yaşam alanlarında birbirlerine zarar vermeden yaşamalarını sağlayacak 
ortamı oluşturmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.4.1.2 P.G.54. Tedavisi yapılması planlanan hayvan sayısı (ADET) 15.602 16.000 17.000
2.4.1.2 P.G.55. Kısırlaştırılması planlanan hayvan sayısı (ADET) 5.873 4.000 4.500

2.4.1.2
P.G.56. Gönüllü hayvan sever ve köpek eğitmenleriyle yapılması planlanan proje 
sayısı (ADET)

 - -  1

2.4.1.2 P.G.57. Okullarda hayvanlara ilişkin verilecek eğitim sayısı (ADET) 1   2
2.4.1.2 P.G.58. Aşılanması planlanan hayvan sayısı (ADET) 4.775 4.000 4.500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.4.1.1 İlaçlama ve dezenfeksiyon yapılması işlemlerini yürütmek 5.395.000,00 0,00 5.395.000,00

2 2.4.1.2 Sahipsiz hayvanları rehabilite etmek 36.605.000,00 0,00 36.605.000,00

Genel Toplam 42.000.000,00 0,00 42.000.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.4.1 Hayvanların ve insanların, ortak yaşam alanlarında birbirlerine zarar vermeden yaşamalarını sağlayacak ortamı oluşturmak

Faaliyet Adı 2.4.1.1. İlaçlama ve dezenfeksiyon yapılması işlemlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 5.395.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.395.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.395.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.2.4.1 Hayvanların ve insanların, ortak yaşam alanlarında birbirlerine zarar vermeden yaşamalarını sağlayacak ortamı oluşturmak

Faaliyet Adı 2.4.1.2. Sahipsiz hayvanları rehabilite etmek

Sorumlu Harcama Birimi VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 36.605.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.605.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 36.605.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.3. Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat 
eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların 
yaygınlaştırılması

Hedef S.H.3.1. Çocukların, gençlerin ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin 
yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek

Performans Hedefi P.H.3.1.1. Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin 
yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.1.1.1 P.G.59. Açılacak çocuk gündüz bakımevi şube sayısı (ADET) -  -  13

3.1.1.1
P.G.60. ÇGBE bünyesinde çocuklara yönelik yürütülen çalışmalara katılan 
çocuk sayısı  (KİŞİ)

 - -  1.200

3.1.1.1
P.G.61. ÇGBE alanında çalışılan kuruluşlarla geliştirilen iş birliği ve projeler 
(ADET)

 - -  2

3.1.1.2
P.G.62. SAGEM bünyesinde çocuklara yönelik yürütülen çalışmalara katılan 
çocuk sayısı (KİŞİ)

 - -  3.500

3.1.1.2
P.G.63. SAGEM bünyesinde yetişkinlere yönelik yürütülen çalışmalara katılan 
yetişkin sayısı (KİŞİ)

 - -  1.500

3.1.1.2
P.G.64. Çocuk ve ebeveyn eğitimi alanında çalışılan kuruluşlarla geliştirilen iş 
birliği ve projeler (ADET)

 - -  20

3.1.1.3
P.G.65. Sarıyer Akademi bünyesinde İzmit Çınar Akademi ile iş birliği yapılarak 
öğretmenlere verilecek hizmet içi eğitim sayısı (ADET)

 - -  1

3.1.1.3
P.G.66. Sarıyer Akademi2 açılarak LGS ve YKS hazırlık çalışmalarından 
artırılması planlanan öğrenci sayısı (KİŞİ)

 - -  1.300

3.1.1.3
P.G.67. Sarıyer Akademi Bilim Olimpiyatları, yapay zekâ ve hızlı okuma 
kurslarının açılması (ADET)

 - -  5

3.1.1.3
P.G.68. Sarıyer Akademi bünyesinde üniversitelerle iş birliği yapılarak Türkiye 
genelinde en ve matematik öğretmenlerine yönelik üst düzey bilişsel soru 
yazma eğitimi sayısı (ADET)

 - -  2

3.1.1.3
P.G.69. Yapay zekâ, bilim olimpiyatları ve hızlı okuma kursları alanında iş 
birliği yapılacak kurum sayısı (ADET)

 - -  5

3.1.1.3 P.G.70. Gerçekleştirilecek eğitim, etkinlik ve proje sayısı (ADET) -  -  3

3.1.1.3 P.G.71. Öğretmenlere yönelik gerçekleştirilen eğitim sayısı (ADET) 1 1 3

3.1.1.4 P.G.72. Gerçekleştirilecek Çocuk Hakları Festivali sayısı (ADET) 0 1 1

3.1.1.4
P.G.73. Çocuk hakları alanında çalışılan kuruluşlarla geliştirilecek iş birliği ve 
proje sayısı (ADET)

5 1 4

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.1.1.1 Gündüz bakımevleri açmak ve etkin bir şekilde yönetilmelerini sağlamak 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

2 3.1.1.2
Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) açılması ve işlemlerinin 
yürütülmesi

4.125.000,00 0,00 4.125.000,00

3 3.1.1.3 Sarıyer Akademi iş ve işlemlerinin yürütülmesi 3.295.000,00 0,00 3.295.000,00

4 3.1.1.4 Çocuk Hakları Festivalinin gerçekleştirilmesi 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

5 3.1.1.5
Belediyemiz dış ilişkiler faaliyetlerini yürütmek, kardeş şehir ilişkilerini 
geliştirmek ve Sarıyerli gençlerin Avrupa tecrübesi kazanabilmesi için 
değişim programları organize etmek

900.000,00 0,00 900.000,00

Genel Toplam 11.520.000,00 0,00 11.520.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.1.1 Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

Faaliyet Adı 3.1.1.1. Gündüz Bakımevleri açmak ve etkin bir şekilde yönetilmelerini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.650.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 250.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.900.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.900.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.1.1 Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

Faaliyet Adı 3.1.1.2. Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) açılması ve işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.525.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 600.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.125.000,00

Bütçe Dışı Kaynak
Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.125.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.1.1 Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

Faaliyet Adı 3.1.1.3. Sarıyer Akademi iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.895.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 400.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.295.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.295.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.1.1 Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

Faaliyet Adı 3.1.1.4. Çocuk Hakları Festivalinin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.300.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.1.1 Çocuklar, gençler ve ebeveynlerin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasıyla eğitimde fırsat eşitliğini 
desteklemek

Faaliyet Adı 3.1.1.5. Belediyemiz dış ilişkiler faaliyetlerini yürütmek, kardeş şehir ilişkilerini geliştirmek ve Sarıyerli gençlerin Avrupa tecrübesi 
kazanabilmesi için değişim programları organize etmek

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 800.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 100.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.3. Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat 
eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların 
yaygınlaştırılması

Hedef S.H.3.2. Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri 
artırmak

Performans Hedefi P.H.3.2.1. Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri 
artırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.2.1.1 P.G.74. Nakdi yardım talebinde bulunan kulüp taleplerini karşılama oranı (YÜZDE)  - -  100

3.2.1.2 P.G.75. Engelli bireylerin spor faaliyetlerine katılım sayısı  (KİŞİ) 100 100 100

3.2.1.4 P.G.76. Kadın rekreasyon faaliyetlerine katılım sayısı (KİŞİ) 1.749 2.700 2.900

3.2.1.4 P.G.77. Sportif etkinlik ve projelere katılım sayısı (KİŞİ) 1.400 2.500 2.500
3.2.1.6 P.G.78. Yaz spor okullarına katılım sayısı  (KİŞİ) 3.344 3.800 3.250

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.2.1.1 Amatör spor kulüplerine destek verilmesi işlemlerini yürütmek 7.380.000,00 0,00 7.380.000,00

2 3.2.1.2 Engelli spor faaliyetlerinin desteklenmesi faaliyetlerini yürütmek 550.000,00 0,00 550.000,00

3 3.2.1.3 Su sporları faaliyetlerini desteklemek 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

4 3.2.1.4 Sportif faaliyetlerde bulunmak 4.120.000,00 0,00 4.120.000,00

5 3.2.1.5 Spor sahalarının ve tesislerinin (okul, STK vb.) bakım onarım ve işletilmesi 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

6 3.2.1.6
Çocuk ve gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yaz-kış spor 
okullarının düzenlenmesi

9.950.000,00 0,00 9.950.000,00

Genel Toplam 27.500.000,00 0,00 27.500.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.1. Amatör spor kulüplerine destek verilmesi işlemlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.550.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 5.830.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.380.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.380.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.2. Engelli spor faaliyetlerinin desteklenmesi faaliyetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 550.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.3. Su sporları faaliyetlerini desteklemek

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.500.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.4. Sportif faaliyetlerde bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.120.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.120.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.120.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.5. Spor sahalarının ve tesislerinin (okul, STK vb.) bakım onarım ve işletilmesi

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.2.1 Başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı sportif faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı 3.2.1.6. Çocuk ve gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yaz-kış spor okullarının düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 9.950.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.950.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 9.950.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.3. Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat 
eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların 
yaygınlaştırılması

Hedef S.H.3.3. İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu 
yaklaşımlar sunmak

Performans Hedefi P.H.3.3.1. İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını 
koruyucu yaklaşımlar sunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.3.1.1 P.G.79. Raporlama hizmeti verilecek kişi sayısı (KİŞİ)  - -  14.300
3.3.1.1 P.G.80. Polikliniklerde hizmet verilecek kişi sayısı  (KİŞİ) 25.644 33.000 26.000
3.3.1.2 P.G.81. Laboratuvar hizmeti verilecek kişi sayısı (KİŞİ) 8.713 11.000 8.900
3.3.1.3 P.G.82. Psiko-sosyal hizmet verilecek kişi sayısı (KİŞİ) 3.174 4.750 3.200
3.3.1.4 P.G.83. Ambulans hizmeti verilecek kişi sayısı (KİŞİ) 2.275 2.500 2.290
3.3.1.4 P.G.84. Sahip olunacak ambulans sayısı (ADET)  -  - 9

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 3.3.1.1 Poliklinik hizmetleri ve okul-spor-iş vb. raporlama hizmetlerini yürütmek 16.525.000,00 0,00 16.525.000,00

2 3.3.1.2 Toplum sağlığı hizmetlerini yürütmek 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00

3 3.3.1.3 Psikososyal hizmetlerini yürütmek 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

4 3.3.1.4 Ambulans hizmetlerini yürütmek 3.220.000,00 0,00 3.220.000,00

Genel Toplam 22.995.000,00 0,00 22.995.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.3.1 İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu yaklaşımlar sunmak
Faaliyet Adı 3.3.1.1. Poliklinik hizmetleri ve okul-spor-iş vb. raporlama hizmetlerini yürütmek
Sorumlu Harcama Birimi SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 10.475.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 6.050.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.525.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 16.525.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.3.1 İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu yaklaşımlar sunmak

Faaliyet Adı 3.3.1.2. Toplum sağlığı hizmetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.250.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.3.1 İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu yaklaşımlar sunmak

Faaliyet Adı 3.3.1.3. Psikososyal hizmetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.3.1 İnsan sağlığına yönelik destekleyici hizmetleri sürdürmek ve toplum sağlığını koruyucu yaklaşımlar sunmak

Faaliyet Adı 3.3.1.4. Ambulans hizmetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.120.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.220.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.220.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına 
yönelik kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırılması

Hedef S.H.3.4. Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak 
desteklemek

Performans Hedefi P.H.3.4.1. Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak 
desteklemek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.4.1.1 P.G.85. Asker maaşından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 47 100 110
3.4.1.2 P.G.86. Tekerlekli sandalye yardımından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) - - 200
3.4.1.2 P.G.87. Sahip olunan engelli hasta nakil aracı sayısı (ADET) - - 3
3.4.1.3 P.G.88. Nakdi yardımdan faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 1.898 3.500 3.750
3.4.1.3 P.G.89. Gıda yardımından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 7.000 7.500 7.500
3.4.1.3 P.G.90. Hasta yardımından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) - - 10
3.4.1.3 P.G.91. Sünnet hizmetinden faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) - 300 500
3.4.1.3 P.G.92. Hasta bezi yardımından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 9.600 10.000 12.000
3.4.1.4 P.G.93. Eğitim yardımından faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 7.145 7.500 7.500
3.4.1.5 P.G.94. Sosyal destek ekibinin ev ziyareti kapsamında hizmet verilecek kişi sayısı (KİŞİ) - - 1.500
3.4.1.6 P.G.95. EÇADEM yemek hizmetinden faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 62 60 60
3.4.1.6 P.G.96. Taziye evleri açılması (ADET) - - 2
3.4.1.6 P.G.97. Aşevi yemek desteği verilecek kişi sayısı (KİŞİ) - - 100
3.4.1.6 P.G.98. Açılacak yaşam evi sayısı (ADET) - 2 1
3.4.1.6 P.G.99. Açılacak semt evi sayısı (ADET) - 2 1
3.4.1.6 P.G.100. Açılacak EÇADEM şube sayısı (ADET) - - 1
3.4.1.6 P.G.101. Kilyos Sosyal Tesislerinden faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 44.000 20.000 20.000
3.4.1.7 P.G.102. Ramazan iftar yemeğinden faydalanan kişi sayısı  (KİŞİ) 60.000 80.000 80.000
3.4.1.7 P.G.103. Muharrem yemeği ve aşure hizmetinden faydalanan kişi sayısı (KİŞİ) 23.500 25.000 25.000
3.4.1.7 P.G.104. Üniversite öğrencilerine yemek kartı desteği verilecek kişi sayısı (KİŞİ) - - 500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.4.1.1
Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi asker ailelerine 
nakdi yardımda bulunmak

2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

2 3.4.1.2

Doğuştan veya sonradan bedensel, ruhsal, sosyal yeteneklerini 
kaybetmiş kişilerin; günlük gereksinimlerini karşılamada 
danışmanlık, bakım, spor, kültürel, sosyal yardım ve tüm aktivite 
faaliyetlerini düzenlemek ve gerçekleştirmek

6.400.000,00 0,00 6.400.000,00

3 3.4.1.3
Tüm dezavantajlı ve mutlak yoksulluk sınırları altında kalan 
hemşerilerimizin sosyal belediyecilik kapsamında her türlü 
ihtiyaçlarına ayni ve nakdi olarak yardımları gerçekleştirmek

10.750.000,00 0,00 10.750.000,00

4 3.4.1.4
Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın çocuklarına örgün eğitim kapsamında maddi 
destek sağlamak

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00

5 3.4.1.5
Sosyal belediyecilik kapsamında halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine 
karşılık verecek kültürel ve sosyal tüm aktiviteler yapmak yürütmek 
düzenlemek ve gerçekleştirmek

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

6 3.4.1.6

Halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine karşılık verecek sosyal yardım amaçlı 
ve çok yönlü belediyecilik anlayışıyla; semt evi, yaşam evi, bakım evi, 
sosyal market ve sosyal konaklama olarak sosyal ve kültürel ihtiyaçları 
karşılamak, tesisler açmak sosyal yardım amaçlı yardımlar yapmak

2.770.000,00 0,00 2.770.000,00

7 3.4.1.7
Sosyal belediyecilik anlayışıyla hemşerilerimizin günlük 
gereksinimlerine karşılık verebilmek için çalışmalar düzenlenmek

150.000,00 0,00 150.000,00

Genel Toplam 57.170.000,00 0,00 57.170.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.1. Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi asker ailelerine nakdi yardımda bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 2.100.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.2. Doğuştan veya sonradan bedensel, ruhsal, sosyal yeteneklerini kaybetmiş kişilerin; günlük gereksinimlerini karşılamada 
danışmanlık, bakım, spor, kültürel, sosyal yardım ve tüm aktivite faaliyetlerini düzenlemek ve gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 6.400.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.400.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.400.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.3. Tüm dezavantajlı ve mutlak yoksulluk sınırları altında kalan hemşerilerimizin sosyal belediyecilik kapsamında her türlü 
ihtiyaçlarına ayni ve nakdi olarak yardımları gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 625.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 10.125.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.750.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.4. Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın çocuklarına örgün eğitim kapsamında maddi destek 
sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 30.000.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.5. Sosyal belediyecilik kapsamında halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine karşılık verecek kültürel ve sosyal tüm aktiviteler 
yapmak yürütmek düzenlemek ve gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 5.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı
3.4.1.6. Halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine karşılık verecek sosyal yardım amaçlı ve çok yönlü belediyecilik anlayışıyla; semt evi, 
yaşam evi, bakım evi, sosyal market ve sosyal konaklama olarak sosyal ve kültürel ihtiyaçları karşılamak, tesisler açmak sosyal yardım 
amaçlı yardımlar yapmak

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.770.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.770.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.770.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



68 692 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.4.1 Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine sosyo-ekonomik yardımlarda bulunarak desteklemek

Faaliyet Adı 3.4.1.7. Sosyal belediyecilik anlayışıyla hemşerilerimizin günlük gereksinimlerine karşılık verebilmek için çalışmalar düzenlenmek

Sorumlu Harcama Birimi SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 150.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Her yaştan vatandaşın, eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına 
yönelik kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırılması

Hedef S.H.3.5. Kadınların ve kız çocuklarının sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına yönelik 
kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırmak

Performans Hedefi P.H.3.5.1. Kadınların ve kız çocuklarının sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına yönelik 
kapsayıcı, önleyici, destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.5.1.1 P.G.105. Kadınların istihdamına yönelik meslek kursları için katılımcı sayısı (KİŞİ)  - -  300

3.5.1.1
P.G.106. Mahallelerde kadınlara yönelik yapılan eğitim çalışmalarından faydalanan 
kişi sayısı (KİŞİ)

 - -  600

3.5.1.1
P.G.107. Mahallelerde kadınlara yönelik yapılan sağlık taramasından faydalanan 
kişi sayısı  (KİŞİ)

 - -  700

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.5.1.1 Kadın ve ailenin gelişimine ilişkin hizmetler yürütmek 500.000,00 0,00 500.000,00

Genel Toplam 500.000,00 0,00 500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.3.5.1 Kadınların ve kız çocuklarının sosyal hizmetlere erişimlerinde fırsat eşitliğinin artırılmasına yönelik kapsayıcı, önleyici, 
destekleyici ve sürdürülebilir çalışmaların yaygınlaştırmak

Faaliyet Adı 3.5.1.1. Kadın ve ailenin gelişimine ilişkin hizmetler yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 500.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



70 712 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.4. Kültür-sanat faaliyetlerini erişilebilir ve kapsayıcı şekilde daha geniş kitlelere ulaştırarak sanata olan ilginin 
artırılması

Hedef S.H.4.1. Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak
Performans Hedefi P.H.4.1.1. Etkin Halkla İlişkiler ve Medya Çalışmaları ile Bilinirliliği Yüksek bir Kurum Olmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

4.1.1.3 P.G.108. Festival ve etkinlikler kapsamında ulaşılan genç hedef kitlesi (YÜZDE)  - -  60

4.1.1.5 P.G.109. Belediye hizmetlerinin vatandaşlar tarafından bilinirlik oranı (YÜZDE)  - -  50

4.1.1.5 P.G.110. Ulusal ve yerel basında çıkan haber oranı (YÜZDE)  - -  40

4.1.1.6 P.G.111. Yıllık hane ve esnaf ziyaret oranı (YÜZDE)  - -  60
4.1.1.6 P.G.112. Taleplerin gerçekleştirilme oranı (YÜZDE)  - -  50

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.1.1.1 Önemli günlerin kutlanması faaliyetlerini yürütmek 20.160.000,00 0,00 20.160.000,00

2 4.1.1.2
Dini ve Resmi bayramların kutlanması ile ilgili faaliyetlerin yerine 
getirilmesi

26.295.000,00 0,00 26.295.000,00

3 4.1.1.3 Festivaller ve yerel kutlamalar düzenlemek 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

4 4.1.1.4 STK ve Resmi kurumlara destek verilmesi 1.520.000,00 0,00 1.520.000,00

5 4.1.1.5 Yayın hizmetlerini yönetmek ve basın ile ilişkileri düzenlemek 483.000,00 0,00 483.000,00

6 4.1.1.6
Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda özel ve resmi gün 
kutlamalarında destek sağlamak

2.220.000,00 0,00 2.220.000,00

Genel Toplam 51.978.000,00 0,00 51.978.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ
Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.1. Önemli günlerin kutlanması faaliyetlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 20.160.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.160.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 20.160.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.2. Dini ve resmi bayramların kutlanması ile ilgili faaliyetlerin yerine getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 26.295.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.295.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 26.295.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.3. Festivaller ve yerel kutlamalar düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.300.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



72 732 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.4. STK ve resmi kurumlara destek verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.520.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.520.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.520.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.5. Yayın hizmetlerini yönetmek ve basın ile ilişkileri düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 483.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 483.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 483.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.1.1 Etkin halkla ilişkiler ve medya çalışmaları ile bilinirliliği yüksek bir kurum olmak
Faaliyet Adı 4.1.1.6. Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda özel ve resmi gün kutlamalarında destek sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.220.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.220.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.220.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.4. Kültür-sanat faaliyetlerini erişilebilir ve kapsayıcı şekilde daha geniş kitlelere ulaştırarak sanata olan ilginin 
artırılması

Hedef S.H.4.2. Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 
Performans Hedefi P.H.4.2.1. Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen
4.2.1.1 P.G.113. Hobi, atölye kurslarının katılımcı sayısı  (KİŞİ)  - -  800
4.2.1.1 P.G.114. Kültürel çeşitliliği artıracak organizasyonlar  (ADET)  - -  19
4.2.1.4 P.G.115. Mikrokredi katılımcı sayısı (KİŞİ)  - -  180

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.2.1.1
Tarihi, kültürel ve sanatsal değerleri tanıtmak, yaşatmak ve kültürler 
arası bağı güçlendirmek amacıyla kültür gezileri düzenlemek.

700.000,00 0,00 700.000,00

2 4.2.1.2
Tiyatro ile diğer sahne sanatlarını sevdirmek, toplumda yaygınlaşmasına 
ve gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak

3.580.000,00 0,00 3.580.000,00

3 4.2.1.3
İlçe halkının okuma yazmaya olan eğilimlerini artırmak için etkinlikler 
düzenlemek, kütüphane açmak ve faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak

2.565.000,00 0,00 2.565.000,00

4 4.2.1.4
Halkın sosyal, kültürel, sanatsal, eğitsel ve ekonomik gelişimine katkı 
sağlayacak çalışmalar yapmak

11.830.000,00 0,00 11.830.000,00

Genel Toplam 18.675.000,00 0,00 18.675.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



74 752 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.2.1 Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 

Faaliyet Adı 4.2.1.1. Tarihi, kültürel ve sanatsal değerleri tanıtmak, yaşatmak ve kültürler arası bağı güçlendirmek amacıyla kültür gezileri 
düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 700.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.2.1 Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 
Faaliyet Adı 4.2.1.2. Tiyatro ile diğer sahne sanatlarını sevdirmek, toplumda yaygınlaşmasına ve gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak
Sorumlu Harcama Birimi KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 3.580.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.580.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.580.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.2.1 Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 

Faaliyet Adı 4.2.1.3. İlçe halkının okuma yazmaya olan eğilimlerini artırmak için etkinlikler düzenlemek, kütüphane açmak ve faaliyetlerinin 
yürütülmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.565.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.565.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.565.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.4.2.1 Dış paydaşlarla yapılacak iş birlikleri ile kültür ve sanat faaliyetlerine olan ilgiyi artırmak 
Faaliyet Adı 4.2.1.4. Halkın sosyal, kültürel, sanatsal, eğitsel ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak çalışmalar yapmak

Sorumlu Harcama Birimi KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 11.830.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.830.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 11.830.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



76 772 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.5. Kaynakların korunmasını destekleyerek yerel kalkınmaya yönelik projelerin geliştirilmesi

Hedef S.H.5.1. Mavi Büyüme Projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre katkıda bulunmak

Performans Hedefi P.H.5.1.1. Mavi Büyüme Projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre katkıda bulunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

5.1.1.1 P.G.116. Olta balıkçılığı etkinlik sayısı (ADET) 2 1 1

5.1.1.1
P.G.117. Balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili düzenlenecek eğitim, seminer, panel, 
konferans ve çalıştay sayısı (ADET)

4 3 15

5.1.1.1 P.G.118. Balık avlanma sezonu açılış etkinliği (ADET) 1 1 1

5.1.1.1 P.G.119. Balık atıklarından kedi/köpek maması yapımı (TON)  - -  30

5.1.1.1 P.G.120. Balık satış yerinin faaliyete geçirilmesi (ADET)  - -  1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.1.1.1 Balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili faaliyetler düzenlemek 640.000,00 0,00 640.000,00

Genel Toplam 640.000,00 0,00 640.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.5.1.1 Mavi Büyüme Projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre katkıda bulunmak

Faaliyet Adı 5.1.1.1. Balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili faaliyetler düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 640.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 640.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 640.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.5. Kaynakların korunmasını destekleyerek yerel kalkınmaya yönelik projelerin geliştirilmesi

Hedef S.H.5.2. Eğitim ve çeşitli desteklerle vatandaşların çalışma hayatına katılımlarını sağlamak

Performans Hedefi P.H.5.2.1. Eğitim ve çeşitli desteklerle vatandaşların çalışma hayatına katılımlarını sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

5.2.1.1 P.G.121. Meslek edindirme kursları katılımcı sayısı  (KİŞİ)  - -  1.707

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.2.1.1
İlçe halkının sanatsal, eğitsel, sosyal aktivitelere katılımını sağlamaya 
yönelik hobi ve mesleki gelişim kursları açmak

2.075.000,00 0,00 2.075.000,00

Genel Toplam 2.075.000,00 0,00 2.075.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.5.2.1 Eğitim ve çeşitli desteklerle vatandaşların çalışma hayatına katılımlarını sağlamak

Faaliyet Adı 5.2.1.1. İlçe halkının sanatsal, eğitsel, sosyal aktivitelere katılımını sağlamaya yönelik hobi ve mesleki gelişim kursları açmak

Sorumlu Harcama Birimi KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.075.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.075.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.075.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



78 792 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.6.1.1 Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını sağlayarak ve iş yerlerinin denetimini yaparak kent esenliğine 
katkıda bulunmak

Faaliyet Adı 6.1.1.1. İlçe Sınırları içerisinde işyerlerinin ruhsatlandırılması ile ilgili başvuru alınması,  ruhsat yazılması ve yazışmaların yapılması
Sorumlu Harcama Birimi RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 110.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 110.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.6.1.1 Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını sağlayarak ve iş yerlerinin denetimini yaparak kent esenliğine 
katkıda bulunmak

Faaliyet Adı 6.1.1.2. İlçe sınırları içerisindeki işyerlerinin denetim ekipleri tarafından ruhsat başvuru ve şikâyetlere istinaden denetim 
işlemlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 67.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 67.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 67.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.6.1.1 Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını sağlayarak ve iş yerlerinin denetimini yaparak kent esenliğine 
katkıda bulunmak

Faaliyet Adı 6.1.1.3. Ruhsatlandırılan ve başvurusu olan işyerlerinin arşiv işlemlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 118.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 118.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 118.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



80 812 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.6. Daha yaşanılabilir ve güvenli bir Sarıyer için; denetleme ve kontrol hizmetleriyle kent esenliğinin sağlanması

Hedef S.H.6.2. Belde halkının huzurunu ve sağlığını korumak için denetleme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi P.H.6.2.1. Belde halkının huzurunu ve sağlığını korumak için denetleme çalışmalarını artırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

6.2.1.1 P.G.122. İş yeri denetim sayısı (ADET) 1.835 1.300 2.250

6.2.1.1
P.G.123. Üretici ve semt pazarlarında faaliyette bulunan pazarcı esnafın 
denetlenme oranı  (YÜZDE)

 - -  100

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.2.1.1

Birim hizmetlerinin; 11.04.2007 tarih ve 26490 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren, Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 10. 
maddesi ile Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname, 
Genelge ve Tebliğlerle birimimize verilen ilçenin düzeni, esenliği ile 
ilgili gerekli önlemleri almak

4.240.000,00 0,00 4.240.000,00

Genel Toplam 4.240.000,00 0,00 4.240.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.6.2.1 Belde halkının huzurunu ve sağlığını korumak için denetleme çalışmalarını artırmak

Faaliyet Adı
6.2.1.1 Birim hizmetlerinin; 11.04.2007 tarih ve 26490 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, Belediye Zabıta 
Yönetmeliğinin 10. Maddesi ile Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname, Genelge ve Tebliğlerle birimimize verilen 
ilçenin düzeni, esenliği ile ilgili gerekli önlemleri almak

Sorumlu Harcama Birimi ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.240.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.240.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.240.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.7. Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla yaşamın 
kolaylaştırıldığı, toplumun bütün kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

Hedef S.H.7.1. Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak
Performans Hedefi P.H.7.1.1. Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.1.1.1 P.G.124. Okullarda temel afet bilinci eğitimi verilmesi (KİŞİ) 550 2.000 510

7.1.1.1
P.G.125. Afet bilincini güçlendirmek amacıyla acil durum çantası, broşür ve kitapçık 
dağıtımı (ADET)

1.000 1.000 1.050

7.1.1.1 P.G.126. Dernek ve STK’lara temel afet bilinci eğitimi verilmesi (KİŞİ) 27 40 30

7.1.1.2 P.G.127. Arama kurtarma personellerinin düzenli eğitimi (ADET) 2 2 2

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.1.1.1 Afet bilincinin geliştirilmesi amacıyla eğitimler düzenlemek 205.000,00 0,00 205.000,00

2 7.1.1.2 Afet ve acil durumlara müdahale etmek 5.825.000,00 0,00 5.825.000,00

3 7.1.1.3 TAMP-İRAP çalışmaları yapmak 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Genel Toplam 7.030.000,00 0,00 7.030.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.1.1 Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.1.1.1. Afet bilincinin geliştirilmesi amacıyla eğitimler düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 205.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 205.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 205.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



82 832 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.1.1 Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.1.1.2. Afet ve acil durumlara müdahale etmek

Sorumlu Harcama Birimi AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 5.825.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.825.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.825.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.1.1 Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.1.1.3. TAMP-İRAP çalışmaları yapmak

Sorumlu Harcama Birimi AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.2.1 Mülkiyet sorununun çözümü için adımlar atmak ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlamak

Faaliyet Adı 7.2.1.1. İmar planı uygulaması yapmak

Sorumlu Harcama Birimi EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 625.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 625.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 625.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.2.1 Mülkiyet sorununun çözümü için adımlar atmak ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlamak

Faaliyet Adı 7.2.1.2. İstikamet, kot-kesit, plankote, aplikasyon, tescil işlemleri, kontör-gabari vb. harita iş ve işlemlerini yapmak

Sorumlu Harcama Birimi EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 625.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 625.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 625.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



84 852 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.2.1 Mülkiyet sorununun çözümü için adımlar atmak ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlamak

Faaliyet Adı 7.2.1.3. Ulusal Adres Veri Tabanı kayıtlarını tutmak, güncellemek, mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi ve değiştirilmesi, 
yeni sokakların oluşturulması, kaldırılması, binalara dış ve iç kapı numaraları verilmesi, kaldırılması ve düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 125.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.2.1 Mülkiyet sorununun çözümü için adımlar atmak ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlamak

Faaliyet Adı 7.2.1.4. Belediye mülklerinin envanterinin tutulması, satılması, kiraya verilmesi, ecrimisil düzenlenmesinin yapılması, 2981 ve 4706 
sayılı yasa uygulamalarının yapılması, taşınmazlarla ilgili şartlı şartsız bağış işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 2.625.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.625.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.625.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.7. Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla yaşamın 
kolaylaştırıldığı, toplumun bütün kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

Hedef S.H.7.3. Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile 
ihtiyaç duyulan hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Performans Hedefi P.H.7.3.1. Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile 
ihtiyaç duyulan hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.3.1.1 P.G.128. Duvar çalışmaları yapılması (M2) 11.108 40.000 15.000

7.3.1.2 P.G.129. Kış mevsiminde olumsuz hava koşullarıyla mücadele çalışmaları (TON) 754 4.000 2.000

7.3.1.3 P.G.130. Yaya kaldırımı yapılması (M2) 28.298 40.000 30.000

7.3.1.3 P.G.131. Cadde ve sokaklara asfalt kaplama ve yama yapılması (TON) 49.688 40.000 55.000

7.3.1.3 P.G.132. Merdiven yapımı (M) 5.834 7.000 500

7.3.1.4 P.G.133. Yapıların onarım işlerinin ve malzeme yardımlarının yapılması (M2) 5.211 10.000 5.000

7.3.1.4
P.G.134. İlçe genelinde kamu kurum ve kuruluşlarının boya tadilatlarının 
yapılması (M2)

133.768 200.000 50.000

7.3.1.7 P.G.135. Baca ve ızgaraların yapımı, yükseltilmesi  (ADET) 2.537 2.500 2.000

7.3.1.7 P.G.136. Yağmur suyu kanalları yapmak (M) 7.974 5.000 1.000

7.3.1.8
P.G.137. Engellilerin yaya sirkülasyonu bakımından kesintisiz erişimini 
sağlamak (M2)

139 2.000 150

7.3.1.10
P.G.138. Çağdaş ve modern yeni hizmet binaları ile diğer donatı yapıların 
yapılması  (ADET)

 -  - 2

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.3.1.1
Bölgedeki yolların toprak kaymalarına karşı bakım ve onarımlarının 
yapmak

45.000.000,00 0,00 45.000.000,00

2 7.3.1.2 Olumsuz hava koşulları ve kış ile mücadele çalışmaları yapmak 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

3 7.3.1.3
Yeni asfalt yol yapımı ve mevcut asfalt yolların bakım ve onarımını, yaya 
kaldırımlarının yapım ve onarımını gerçekleştirmek

345.000.000,00 0,00 345.000.000,00

4 7.3.1.4
Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen talepler doğrultusunda 
ihtiyaçların karşılanmasına yönelik işlemleri yerine getirmek

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

5 7.3.1.5
İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda gerekli yardımları 
yapmak

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

6 7.3.1.6 İmarlı ve kadastral yolları açmak 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

7 7.3.1.7
Yeni yağmur suyu kanalları yapmak, yağmur suyu ızgaralarının bakım ve 
onarımını gerçekleştirmek

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

8 7.3.1.8
Altyapı ve üstyapı unsurlarının engelsiz Sarıyer hedefine yönelik olarak 
oluşturulması işlemlerini Yürütmek

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

9 7.3.1.9 Altyapı, üstyapı ve yatırım işlerini yapmak 77.275.000,00 0,00 77.275.000,00

10 7.3.1.10 Yeni hizmet binaları yapmak 35.000.000,00 0,00 35.000.000,00

11 7.3.1.11 Belediye hizmet binalarının bakım ve onarım işlemlerini yapmak 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00

Genel Toplam 534.775.000,00 0,00 534.775.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.1. Bölgedeki yolların toprak kaymalarına karşı bakım ve onarımlarının yapmak

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 45.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.2. Olumsuz hava koşulları ve kış ile mücadele çalışmaları yapmak
Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 7.500.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.3. Yeni asfalt yol yapımı ve mevcut asfalt yolların bakım ve onarımını, yaya kaldırımlarının yapım ve onarımını gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 345.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 345.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 345.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.4. Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen talepler doğrultusunda ihtiyaçların karşılanmasına yönelik işlemleri yerine getirmek

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025
01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.5. İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda gerekli yardımları yapmak

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 5.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.6. İmarlı ve kadastral yolları açmak

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 5.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.7. Yeni yağmur suyu kanalları yapmak, yağmur suyu ızgaralarının bakım ve onarımını gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 3.500.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.8. Altyapı ve üstyapı unsurlarının engelsiz Sarıyer hedefine yönelik olarak oluşturulması işlemlerini yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.9. Altyapı, üstyapı ve yatırım işlerini yapmak
Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 27.275.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 50.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 77.275.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 77.275.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.10. Yeni hizmet binaları yapmak

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 35.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.3.1 Kentsel altyapısı güçlü, konforlu ve kesintisiz erişilebilirliğin hâkim kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin katılımcı bir anlayışla planlandığı ve sunulduğu bir kent oluşturmak

Faaliyet Adı 7.3.1.11. Belediye hizmet binalarının bakım ve onarım işlemlerini yapmak

Sorumlu Harcama Birimi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 6.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.7. Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla yaşamın 
kolaylaştırıldığı, toplumun bütün kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

Hedef S.H.7.4. İmar planı bulunmayan alanları planlamak ve mevcut planları güncellemek

Performans Hedefi P.H.7.4.1. İmar planı bulunmayan alanları planlamak ve mevcut planları güncellemek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.4.1.1 P.G.139. Uygulama imar planı bulunan alan oranı (YÜZDE)  - -  90

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.4.1.1
İmar planı ve yerinde dönüşüme temel sağlayacak projeler hazırlamak ve 
imar planlarının onaylanmasını sağlamak

48.000,00 0,00 48.000,00

Genel Toplam 48.000,00 0,00 48.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.4.1 İmar planı bulunmayan alanları planlamak ve mevcut planları güncellemek

Faaliyet Adı 7.4.1.1. İmar planı ve yerinde dönüşüme temel sağlayacak projeler hazırlamak ve imar planlarının onaylanmasını sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 48.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 48.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 48.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.7. Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla yaşamın 
kolaylaştırıldığı, toplumun bütün kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

Hedef S.H.7.5. İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm 
kesimine hitap etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Performans Hedefi P.H.7.5.1. İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm 
kesimine hitap etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2023 2024 2025
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.5.1.1 P.G.140. Yeni park yapımı (ADET) 5 3 2
7.5.1.2 P.G.141. Budama faaliyeti sayısı (ADET) 3.452 3.000 3.000

7.5.1.2 P.G.142. Diri örtü temizliği miktarı (ADET) 690 650 650

7.5.1.3 P.G.143. Revize edilecek park sayısı (ADET) 34 26 24
7.5.1.5 P.G.144. Ağaçlandırma çalışmaları (ADET)  - -  300

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.5.1.1
Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için yeni parklar inşa 
edilmesi ve mevcut parkların bakımlarının yapılması

62.129.000,00 0,00 62.129.000,00

2 7.5.1.2
İlçe genelinde ağaç kesim ve budama işlerini ve diri örtü temizliğini 
yapmak

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

3 7.5.1.3
Mevcut yeşil alanların devamlılığını sağlamak için park, bahçe, orta refüj 
ve kavşak bakımı planlarının hazırlanmasını yapmak

8.400.000,00 0,00 8.400.000,00

4 7.5.1.4
Eğitim kurumlarında, dini tesis ve sivil toplum kuruluşlarında bahçe 
düzenlemesi yapmak

500.000,00 0,00 500.000,00

5 7.5.1.5
Çevrenin yeşillendirilmesi konusunda eğitim ve araştırma yaparak 
halkın çevre bilincini geliştirmek ve bu konuda diğer kurum ve 
kuruluşlarla koordineli çalışarak ağaç dikim etkinlikleri düzenlemek

1.000,00 0,00 1.000,00

6 7.5.1.6
İlçe dâhilindeki ormanlık alanların sosyal ve kültürel etkinliklerde 
kullanılmak üzere değerlendirilmesi çalışmalarını yapmak

1.850.000,00 0,00 1.850.000,00

7 7.5.1.7
İlçe dışındaki STK’lar kamu kurum ve kuruluşları ile kardeş belediyelere 
ayni yardımlarda bulunmak

500.000,00 0,00 500.000,00

Genel Toplam 78.380.000,00 0,00 78.380.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.1. Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için yeni parklar inşa edilmesi ve mevcut parkların bakımlarının 
yapılması

Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 7.129.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 55.000.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 62.129.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 62.129.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.2. İlçe genelinde ağaç kesim ve budama işlerini ve diri örtü temizliğini yapmak
Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 5.000.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.3. Mevcut yeşil alanların devamlılığını sağlamak için park, bahçe, orta refüj ve kavşak bakımı planlarının hazırlanmasını yapmak
Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 8.400.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.400.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 8.400.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.4. Eğitim kurumlarında, dini tesis ve sivil toplum kuruluşlarında bahçe düzenlemesi yapmak
Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 0,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 500.000,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.5. Çevrenin yeşillendirilmesi konusunda eğitim ve araştırma yaparak halkın çevre bilincini geliştirmek ve bu konuda diğer 
kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışarak ağaç dikim etkinlikleri düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.6. İlçe dâhilindeki ormanlık alanların sosyal ve kültürel etkinliklerde kullanılmak üzere değerlendirilmesi çalışmalarını 
yapmak

Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 1.850.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.850.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.850.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.5.1 İlçe genelindeki kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak, fonksiyonel parklar yaparak toplumun tüm kesimine hitap 
etmek ve mevcut parkların bakım onarımını yapmak

Faaliyet Adı 7.5.1.7. İlçe dışındaki STK’lar kamu kurum ve kuruluşları ile kardeş belediyelere ayni yardımlarda bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00
02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 500.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Performans Hedefi P.H.7.6.1 Afetlere dayanıklı binaların yapımını hızlandırmak ve imar planlarına uygun yapılaşmayı temin etmek

Faaliyet Adı 7.6.1.1. Yapı kullanma izin belgesi tanzimine ilişkin işlemler yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2025

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00

02 DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 14.000,00
04 FAİZ GİDERİ 0,00
05 CARİ TRANSFER 0,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.000,00

Bütçe Dışı  
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  



98 992 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 5  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

2. Sorumlu Müdürlük Bazında Faaliyetler Tablosu

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
F.1.8.1.1 İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın evlendirme işlemlerini gerçekleştirmek 1.300.000,00

F.1.8.1.2 Vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri ilgili birimlere yönlendirmek 200.000,00

F.1.8.1.3 Belediye Başkanlığının resmi, özel ve gizlilik taşıyan yazışmalarını yürütmek 100.000,00

F.1.8.1.4
Belediye Başkanının ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli 
ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri vb. önemli günlerde düzenlenen 
organizasyonlarda her türlü protokol ve tören işlerini düzenlemek

58.800.000,00

TOPLAM 60.400.000,00

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.5.1.1
Sarıyer belediyesi çalışanlarının görev yerlerindeki sağlık ve güvenlikleri için; risk 
değerlendirme çalışmaları yapmak, gerekli önlemleri almak ve çalışanlarımıza İSG 
eğitimleri vermek

535.000,00

F.1.5.1.2 696 sayılı KHK kapsamında çalıştırılan personellerin iş ve işlemlerinin yürütülmesi 2.757.377.000,00

F.1.5.1.3
Belediye memur, işçi, sözleşmeli personel ve stajyerlerle ilgili kanun ve ikincil 
mevzuatına dayanarak gerekli iş ve işlemlerin norm kadroya uygulanarak yapılması

110.000,00

F.1.5.1.4
Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi kapsamında; ihtiyaç analizleri yapmak, hizmet 
içi eğitimler ve seminerler düzenlemek 

615.000,00

TOPLAM 2.758.637.000,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.4.2.1.1
Tarihi, kültürel ve sanatsal değerleri tanıtmak, yaşatmak ve kültürler arası bağı 
güçlendirmek amacıyla kültür gezileri düzenlemek

700.000,00

F.4.2.1.2
Tiyatro ile diğer sahne sanatlarını sevdirmek, toplumda yaygınlaşmasına ve 
gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak

3.580.000,00

F.4.2.1.3
İlçe halkının okuma yazmaya olan eğilimlerini artırmak için etkinlikler düzenlemek, 
kütüphane açmak ve faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak

2.565.000,00

F.4.2.1.4
Halkın sosyal, kültürel, sanatsal, eğitsel ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak 
çalışmalar yapmak

11.830.000,00

F.5.2.1.1
İlçe halkının sanatsal, eğitsel, sosyal aktivitelere katılımını sağlamaya yönelik hobi 
ve mesleki gelişim kursları açmak

2.075.000,00

TOPLAM 20.750.000,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
F.1.10.1.1 Belediyemiz adına gelen ve giden evrak işlemlerini yürütmek 4.500.000,00

F.1.10.1.2
Müdürlüğümüz ve diğer müdürlüklerin ve bunlara bağlı birimlerin daha etkin ve 
verimli hizmet birimleri haline gelmesi için gerekli yol ve yöntemleri üretmek ve 
geliştirmek ( prosedür oluşturmak)

600.000,00

F.1.10.1.3
Meclis ve encümen bürosunun daha etkin ve verimli çalışabilmesi için gerekli iş ve 
işlemleri yürütmek

460.000,00

TOPLAM 5.560.000,00

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ
F.1.9.1.1 Ön inceleme - inceleme - araştırma ve birim denetim faaliyetleri yapmak 170.000,00

TOPLAM 170.000,00

İÇ DENETİM BİRİM BAŞKANLIĞI
F.1.4.1.1. İç denetim faaliyetlerini yürütmek 70.000,00

TOPLAM 70.000,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.7.1.1
Kanunlarla ve sözleşmelerle tahsil yetkisi belediyeye verilen vergi, resim, harç, 
ecrimisil vb. gelirlerin tahakkuk, tahsilat, yoklama işlemlerini yapmak ve tahsil 
edilemeyen gelirler ile ilgili takip, haciz, uzlaşma işlemlerini yürütmek

555.000,00

F.1.7.1.2 Belediye personel ücretleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek 10.000,00

F.1.7.1.3
Stratejik plan, bütçe performans programı, idare faaliyet raporu, iç kontrol uyum 
eylem planı, kesin hesap ile ilgili çalışmaları yürütmek

190.000,00

F.1.7.1.4
Muhasebe iş ve işlemleri ile ön mali kontrol, taşınır mal gibi işlemleri ilgili mevzuat 
hükümleri gereğince yerine getirmek

53.325.000,00

TOPLAM 54.080.000,00

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
F.1.3.1.1 Adli, idari davaları ve icra takip işlemlerini yürütmek 7.210.000,00

TOPLAM 7.210.000,00

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
F.4.1.1.1 Önemli günlerin kutlanması faaliyetlerini yürütmek 20.160.000,00
F.4.1.1.2 Dini ve resmi bayramların kutlanması ile ilgili faaliyetlerin yerine getirilmesi 26.295.000,00
F.4.1.1.3 Festivaller ve yerel kutlamalar düzenlemek 1.300.000,00
F.4.1.1.4 STK ve resmi kurumlara destek verilmesi 1.520.000,00
F.4.1.1.5 Yayın hizmetlerini yönetmek ve basın ile ilişkileri düzenlemek 483.000,00

F.4.1.1.6
Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda özel ve resmi gün kutlamalarında 
destek sağlamak

2.220.000,00

TOPLAM 51.978.000,00

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.2.1.1
Kent ve çevre estetiği açısından görüntü, gürültü, koku vb. Kirliliklerin ortadan 
kaldırılması için denetimler yapmak

250.000,00

F.2.2.1.2 İklim Eylem Planı kapsamında çalışmalar düzenlemek 730.000,00

F.2.2.1.3
Çevre konusunda bilgilendirme çalışmaları yapmak, etkinlik, panel, konferans ve 
toplantılar düzenlemek

1.970.000,00

F.2.2.1.4
Atık pil, bitkisel yağ, elektronik atıkların ve plastik kapakların kaynağından ayrı 
toplanması ve geri dönüşümlü ikincil ürünlere dönüştürülmesi çalışmalarını yürütmek

500.000,00

TOPLAM 3.450.000,00
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
F.7.3.1.1 Bölgedeki yolların toprak kaymalarına karşı bakım ve onarımlarının yapmak 45.000.000,00
F.7.3.1.2 Olumsuz hava koşulları ve kış ile mücadele çalışmaları yapmak 7.500.000,00

F.7.3.1.3
Yeni asfalt yol yapımı ve mevcut asfalt yolların bakım ve onarımını, yaya 
kaldırımlarının yapım ve onarımını gerçekleştirmek

345.000.000,00

F.7.3.1.4
Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen talepler doğrultusunda ihtiyaçların 
karşılanmasına yönelik işlemleri yerine getirmek

4.000.000,00

F.7.3.1.5 İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda gerekli yardımları yapmak 5.000.000,00

F.7.3.1.6 İmarlı ve kadastral yolları açmak 5.000.000,00

F.7.3.1.7
Yeni yağmur suyu kanalları yapmak, yağmur suyu ızgaralarının bakım ve onarımını 
gerçekleştirmek

3.500.000,00

F.7.3.1.8
Altyapı ve üstyapı unsurlarının engelsiz Sarıyer hedefine yönelik olarak 
oluşturulması işlemlerini yürütmek

1.500.000,00

F.7.3.1.9 Altyapı, üstyapı ve yatırım işlerini yapmak 77.275.000,00
F.7.3.1.10 Yeni hizmet binaları yapmak 35.000.000,00
F.7.3.1.11 Belediye hizmet binalarının bakım ve onarım işlemlerini yapmak 6.000.000,00

TOPLAM 534.775.000,00

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.2.1.1
Belediyemiz ihtiyaçları ve harcama birimlerinin talepleri doğrultusunda mal, malzeme, 
hizmet alımları ve yapım işleri konularında satın alma ve ihale işlemlerini yürütmek

327.555.000,00

F.1.2.1.2 İlçemizde bulunan okulların talepleri doğrultusunda gerekli yardımları yapmak 306.795.000,00

F.1.2.1.3
İlçe sınırlarındaki kamu kurumlarına ve STK’lara yapılan hizmetleri yürütmek, 
ibadethane, hastane vb. talepleri doğrultusunda gerekli yardımları sağlamak

78.750.000,00

F.1.2.1.4
Birimlerce kullanılacak ve /veya kullanılan elektrik, su, telefon, internet, doğalgaz, 
abonelik sözleşmelerini yapmak ve ödemelerinin zamanında yapılmasını sağlamak

200.000,00

TOPLAM 713.300.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

F.7.4.1.1
İmar planı ve yerinde dönüşüme temel sağlayacak projeler hazırlamak ve imar 
planlarının onaylanmasını sağlamak

48.000,00

TOPLAM 48.000,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

F.7.5.1.1
Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için yeni parklar inşa edilmesi ve 
mevcut parkların bakımlarının yapılması

62.129.000,00

F.7.5.1.2 İlçe genelinde ağaç kesim ve budama işlerini ve diri örtü temizliğini yapmak 5.000.000,00

F.7.5.1.3
Mevcut yeşil alanların devamlılığını sağlamak için park, bahçe, orta refüj ve kavşak 
bakımı planlarının hazırlanmasını yapmak

8.400.000,00

F.7.5.1.4 Eğitim kurumlarında, dini tesis ve sivil toplum kuruluşlarında bahçe düzenlemesi yapmak 500.000,00

F.7.5.1.5
Çevrenin yeşillendirilmesi konusunda eğitim ve araştırma yaparak halkın çevre 
bilincini geliştirmek ve bu konuda diğer kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışarak 
ağaç dikim etkinlikleri düzenlemek

1.000,00

F.7.5.1.6
İlçe dahilindeki ormanlık alanların sosyal ve kültürel etkinliklerde kullanılmak üzere 
değerlendirilmesi çalışmalarını yapmak

1.850.000,00

F.7.5.1.7
İlçe dışındaki STK’lar kamu kurum ve kuruluşları ile kardeş belediyelere ayni 
yardımlarda bulunmak

500.000,00

TOPLAM 78.380.000,00

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.3.3.1.1 Poliklinik hizmetleri ve okul-spor-iş vb. raporlama hizmetlerini yürütmek 16.525.000,00

F.3.3.1.2 Toplum sağlığı hizmetlerini yürütmek 2.250.000,00

F.3.3.1.3 Psikososyal hizmetlerini yürütmek 1.000.000,00

F.3.3.1.4 Ambulans hizmetlerini yürütmek 3.220.000,00

TOPLAM 22.995.000,00

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.3.1.1

Kaynağında ayrıştırma çalışmalarının (geri dönüşüm) yürütmek; ilçe sınırları 
içerisinde bulunan konut, işyeri, kamu kurum ve kuruluşlarından ambalaj 
atıklarının (kağıt, karton, plastik, metal, cam vb.) kaynağında ayrı toplanması ve geri 
dönüşümünü sağlamak

3.000.000,00

F.2.3.1.2
Çevre konusunda eğitim ve araştırma yaparak halkın çevre bilincini geliştirmek ve 
bu konuda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak

40.000,00

F.2.3.1.3
Uygun yerlere atık konteyner ve çöp kutusu yerleştirmek, eskiyenleri yenileri ile 
değiştirme çalışmalarını yürütmek

7.000.000,00

F.2.3.1.4
Belediye sınırları içerisinde bulunan 38 mahallenin evsel katı atıklarının toplanması, 
nakli ile cadde ve sokakların süpürülmesi hizmetinin yapılması

362.230.000,00

F.2.3.1.5
Temizlik malzemesi çöp poşeti ile gıda poşeti (kurban et ve kemik poşeti) temini, 
evsel (çöp) konteynerleri ve ibadethanelerin temizliği hizmetlerini yürütmek

4.000.000,00

F.2.3.1.6
Kent ve çevre estetiği açısından görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılması ve 
çevrenin güzel bir görünüme kavuşturulması amacıyla kaldırım bordür taşlarının 
boyanmasını sağlamak

530.000,00

F.2.3.1.7 Yıkama ve şehir şebeke suyu dağıtımı çalışmalarını yürütmek 50.000,00

TOPLAM 376.850.000,00
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İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.6.1.1 Yeni tesisler için yerleri belirlemek ve işletmeye açmak 3.868.000,00

F.1.6.1.2

Belediye ana hizmet binası ve ek hizmet binaları, belediye mülkünde olan, kiralama 
veya tahsisle belediyeye kullanım hakkı verilmiş olan; sosyal ve kültürel tesisler, 
spor tesisleri, nikâh sarayı ve bu tesislerde kurulu bağımsız açık, kapalı ve yol üstü 
otoparkları işletmek, işlettirmek ve bakım onarımlarını yapmak, yaptırtmak

11.632.000,00

TOPLAM 15.500.000,00

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.4.1.1 İlaçlama ve dezenfeksiyon yapılması işlemlerini yürütmek 5.395.000,00

F.2.4.1.2 Sahipsiz hayvanları rehabilite etmek 36.605.000,00

TOPLAM 42.000.000,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.2.1.1

Birim hizmetlerinin; 11.04.2007 tarih ve 26490 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren, Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 10. maddesi ile Kanun, Tüzük, 
Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname, Genelge ve Tebliğlerle birimimize 
verilen ilçenin düzeni, esenliği ile ilgili gerekli önlemleri almak

4.240.000,00

TOPLAM 4.240.000,00

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.1.1.1
İlçe Sınırları içerisinde işyerlerinin ruhsatlandırılması ile ilgili başvuru alınması,  
ruhsat yazılması ve yazışmaların yapılması

110.000,00

F.6.1.1.2
İlçe sınırları içerisindeki işyerlerinin denetim ekipleri tarafından ruhsat başvuru ve 
şikâyetlere istinaden denetim işlemlerinin yapılması

67.000,00

F.6.1.1.3 Ruhsatlandırılan ve başvurusu olan işyerlerinin arşiv işlemlerinin yapılması 118.000,00

TOPLAM 295.000,00

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.1.1.1
Akıllı şehir uygulamaları geliştirmek, kurumun bilişim ve iletişim kanallarını 
arttırmak (bilişim ve inovasyon, elektronik imza ve süreç, çağrı merkezi, WİFİ, web, 
mobil afet vb.)

3.465.000,00

F.1.1.1.2
Kurumun otomasyon, yazılım, donanım, data, internet, intranet hizmetlerinin 
sürekliliğini ve geliştirilmesini sağlamak

65.245.000,00

TOPLAM 68.710.000,00

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.3.4.1.1
Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi asker ailelerine nakdi 
yardımda bulunmak

2.100.000,00

F.3.4.1.2
Doğuştan veya sonradan bedensel, ruhsal, sosyal yeteneklerini kaybetmiş kişilerin; 
günlük gereksinimlerini karşılamada danışmanlık, bakım, spor, kültürel, sosyal 
yardım ve tüm aktivite faaliyetlerini düzenlemek ve gerçekleştirmek

6.400.000,00

F.3.4.1.3
Tüm dezavantajlı ve mutlak yoksulluk sınırları altında kalan hemşerilerimizin sosyal 
belediyecilik kapsamında her türlü ihtiyaçlarına ayni ve nakdi olarak yardımları 
gerçekleştirmek

10.750.000,00

F.3.4.1.4
Sarıyer sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın çocuklarına 
örgün eğitim kapsamında maddi destek sağlamak

30.000.000,00

F.3.4.1.5
Sosyal belediyecilik kapsamında halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine karşılık verecek 
kültürel ve sosyal tüm aktiviteler yapmak yürütmek düzenlemek ve gerçekleştirmek

5.000.000,00

F.3.4.1.6

Halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine karşılık verecek sosyal yardım amaçlı ve çok 
yönlü belediyecilik anlayışıyla; semt evi, yaşam evi, bakım evi, sosyal market ve 
sosyal konaklama olarak sosyal ve kültürel ihtiyaçları karşılamak, tesisler açmak 
sosyal yardım amaçlı yardımlar yapmak

2.770.000,00

F.3.4.1.7
Sosyal belediyecilik anlayışıyla hemşerilerimizin günlük gereksinimlerine karşılık 
verebilmek için çalışmalar düzenlenmek

150.000,00

TOPLAM 57.170.000,00

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
F.7.2.1.1 İmar planı uygulaması yapmak 625.000,00

F.7.2.1.2
İstikamet, kot-kesit, plankote, aplikasyon, tescil işlemleri, kontör-gabari vb. harita iş 
ve işlemlerini yapmak

625.000,00

F.7.2.1.3
Ulusal Adres Veri Tabanı kayıtlarını tutmak, güncellemek, mahalle kurulması, 
kaldırılması, birleştirilmesi ve değiştirilmesi, yeni sokakların oluşturulması, kaldırılması, 
binalara dış ve iç kapı numaraları verilmesi, kaldırılması ve düzenlenmesi

125.000,00

F.7.2.1.4
Belediye mülklerinin envanterinin tutulması, satılması, kiraya verilmesi, ecrimisil 
düzenlenmesinin yapılması, 2981 ve 4706 sayılı yasa uygulamalarının yapılması, 
taşınmazlarla ilgili şartlı şartsız bağış işlemlerinin yürütülmesi

2.625.000,00

TOPLAM 4.000.000,00

GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
F.3.2.1.1 Amatör spor kulüplerine destek verilmesi işlemlerini yürütmek 7.380.000,00

F.3.2.1.2 Engelli spor faaliyetlerinin desteklenmesi faaliyetlerini yürütmek 550.000,00

F.3.2.1.3 Su sporları faaliyetlerini desteklemek 2.500.000,00

F.3.2.1.4 Sportif faaliyetlerde bulunmak 4.120.000,00

F.3.2.1.5 Spor sahalarının ve tesislerinin (okul, STK vb.) bakım onarım ve işletilmesi 3.000.000,00

F.3.2.1.6
Çocuk ve gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yaz-kış spor okullarının 
düzenlenmesi

9.950.000,00

TOPLAM 27.500.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
F.7.6.1.1 Yapı kullanma izin belgesi tanzimine ilişkin işlemler yürütmek 14.000,00

TOPLAM 14.000,00

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
F.2.1.1.1 İç ve dış paydaşlarımıza ekoloji konulu eğitimler verilmesi 640.000,00

F.3.1.1.1 Gündüz Bakımevleri açmak ve etkin bir şekilde yönetilmelerini sağlamak 1.900.000,00

F.3.1.1.2 Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) açılması ve işlemlerinin yürütülmesi 4.125.000,00

F.3.1.1.3 Sarıyer Akademi iş ve işlemlerinin yürütülmesi 3.295.000,00

F.3.1.1.4 Çocuk Hakları Festivalinin gerçekleştirilmesi 1.300.000,00

F.3.1.1.5
Belediyemiz dış ilişkiler faaliyetlerini yürütmek, kardeş şehir ilişkilerini geliştirmek 
ve Sarıyerli gençlerin Avrupa tecrübesi kazanabilmesi için değişim programları 
organize etmek

900.000,00

F.5.1.1.1 Balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili faaliyetler düzenlemek 640.000,00

TOPLAM 12.800.000,00

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.11.1.1 Muhtarlara destek vermek ve belediye ile mahalleler arasında ilişki kurmak 650.000,00

TOPLAM 650.000,00

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.7.1.1.1 Afet bilincinin geliştirilmesi amacıyla eğitimler düzenlemek 205.000,00

F.7.1.1.2 Afet ve acil durumlara müdahale etmek 5.825.000,00

F.7.1.1.3 TAMP-İRAP çalışmaları yapmak 1.000.000,00

TOPLAM 7.030.000,00

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.3.5.1.1 Kadın ve ailenin gelişimine ilişkin hizmetler yürütmek 500.000,00

TOPLAM 500.000,00

GENEL TOPLAM 4.929.062.000,00

PERFORMANS BİLGİLERİ  

D- TOPLAM KAYNAK İHTİYACI RAPORU

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Bü
tç

e K
ay

na
k İ

ht
iya

cı

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı
Genel Toplam

01-PERSONEL GİDERLERİ 0,00 578.788.000,00 0,00 578.788.000,00

02-DEVLET PRİM GİDERLERI 0,00 100.469.000,00 0,00 100.469.000,00

03-MAL VE HİZMET ALIMI 
GİDERLERI 4.216.157.000,00 127.700.000,00 0,00 4.343.857.000,00

04-FAİZ GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

05-CARİ TRANSFER 107.555.000,00 0,00 0,00 107.555.000,00

06-SERMAYE GİDERLERİ 605.150.000,00 0,00 0,00 605.150.000,00

07-SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

08-BORÇ VERME 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

09-YEDEK ÖDENEK 0,00 550.000.000,00 0,00 550.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.929.062.000,00 1.356.957.000,00 0,00 6.286.019.000,00

Bü
tç

e D
ışı

 K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.929.062.000,00 1.356.957.000,00 0,00 6.286.019.000,00
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Şekil 2 - Performans Programı Hazırlama Süreci

Kalkınma Planı
Hükümet Programı

Orta Vadeli Program
Orta Vadeli Mali Plan

Yıllık Program

Uygulama Harcama 
Birimleri

(Faaliyetler)

İdare Faaliyet Raporu

Performans Değerlendirmesi
(Kurum İçi Değerlendirme)

İdare Stratejik Planı

İdare Bütçesi
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Performans 
Programı

E- STRATEJİK PLAN, PERFORMANS PROGRAMI VE BÜTÇE İLİŞKİSİ

Şekil 1 - Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçe İlişkisi

Öncelikli stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi

Performans hedef ve göstergelerinin belirlenmesi

Faaliyetlerin belirlenmesi

Faaliyetlerle doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetlerin tespiti

Genel yönetim giderleri ile diğer idarelere transfer edilecek
kaynakların tespiti

Kaynak ihtiyacının konsolide edilmesi
(Faaliyetler, performans hedefleri, genel yönetim giderleri ve diğer

idarelere transfer edilecek kaynaklar)

İdare Performans
Programının oluşturulması

Mali Hizmetler
Birimi

Harcama
Birimleri

Üst Yönetim
Harcama
Yetkilileri
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Performans programları idarelerce hazırlanan 5 yıllık stratejik 
planların her bir yıla dağılan bir parçası olarak görülmektedir. 

Kurumun ileriye dönük oluşturduğu vizyon ile yüklenmiş 
olduğu misyon göz önünde bulundurularak oluşturulan stratejik 

planın uygulanması, performans programı aracılığıyla devam 
etmektedir.  Bu bağlamda sağlam temeller üzerinde kurulmuş 

olan bir stratejik planın varlığı daha elverişli bir zeminde 
performans programı oluşturulmasına olanak sağlayacaktır.

Performans programının hazırlanma aşamasında 
stratejik plandan alınan verilerin doğru bir şekilde kullanılması 

ve bir sonraki yılın amaçlarına uygun bir şekilde planda 
gösterilmesi, planın geleceğinde çok önemli bir yer tutacaktır. 
Performans programının hazırlanma aşamasında oluşturulacak 

olan faaliyetlerin stratejik plandan bağımsız olmayan ve 
programın ruhu ile uyumlu olan faaliyetlerden oluşturulmasına 

özen gösterilmelidir.

Performans programı içerisinde ortaya konacak 
olan performans göstergelerinin, programın en önemli kısmı 

olduğu göz önünde bulundurulmalı ve ölçülebilir değerlere yer 
verilmesi sağlanabilmelidir.

Performans sonuçlarının değerlendirilmesi husus 
göz önüne alındığında karşımıza faaliyet raporları kavramı 
çıkmaktadır. Performans programı ile ortaya konmuş olan 
performans göstergelerinin ne denli başarılı olup olmadığı 

faaliyet raporlarında Performans Sonuçları Tablosu aracılığı ile 
derecelendirilmektedir.




